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INDHOLD

HVORDAN  
SER DIT  
DRØMMEGULV 
UD?

Det er ofte en stor beslutning at vælge et ny gulv. 

Det skal fungere til hverdag og til fest, og det skal 
ikke mindst se godt ud – længe. Vi tror, at det  
allervigtigste er at vælge et gulv med et udseende, 
som passer til dig og din livsstil. 

Derfor har vi sammensat dette trægulvskatalog med 
fokus på udseendet, lige fra forskellige mønstertyper 
til træsorter og farver i forskellige hjemmemiljøer og 
situationer. 

Helt bagest på side 58 fnder du en praktisk sorti-
mentsoversigt. Og på de svagt gule sider fra side 47 
fnder du alle mulige oplysninger om tekniske  
aspekter,lægning, pleje, tilbehør og meget mere.

Men først skal du inspireres af forskellige typer skønne 
trægulve. Alle er gedigne, ægte og smukke på hver 
sin måde. Spørgsmålet er kun, hvilket gulv der passer 
bedst hjemme hos dig?
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Der var engang et lille snedkeri i Malmø, 
som begyndte at fremstille massiv 
stavparket i eg og bøg. Med tiden blev 
parketgulve et statussymbol i alle de  
store herskabsboliger, som blev bygget 
omkring århundredeskiftet i år 1900, 
hvilket medførte, at virksomheden 
voksede. 

FORSTADIET MED  
PRODUKTUDVIKLING.
Efterspørgslen steg, og for at sikre 
tilgangen af råvarer købte virksomheden 
skovområder og savværk. I 1938  
introducerede de det såkaldte "Linder-
manbræt", hvor man sammenføjede 
massive parketstave til længere brædder, 
hvilket forenklede lægningen. Nogle år 
senere blev lamelparket opfundet, som 
modvirkede træets naturlige bevægelser. 
Lamelparket revolutionerede branchen 
og er stadig grundlaget for den Euro-
panorm, som gælder for parketgulve.

VERDENSOMSPÆNDENDE  
EKSPANSION.
Fremgangen lod ikke vente på sig. I 
50'erne blev størstedelen af trægulvene 
solgt på det svenske marked. I 1962 blev 
det første nordiske datterselskab etable-

ret i Danmark, og 10 % af omsætningen 
kom fra eksport. Nogle år senere - i 1967 
- skiftede virksomheden navn til Tarkett. 
Produktionen foregik stadig primært i 
den lille landsby Hanaskog i det nordøst-
lige Skåne.  

TRÆGULVE I GÅR,  
I DAG OG I MORGEN.
Succeshistorien om den lille snedker-
fabrik i Malmø fra 1886 er nu, over 
hundrede år senere, vokset til en førende 
gulvkoncern med produktion i fere 
lande. En moderne produktion med 
millioner af kvadratmeter trægulve, som 
passer til miljøer og mennesker over hele 
verden. I dag fremstilles en stor del af 
Tarkett trægulve på den moderne fabrik i 
Hanaskog og selv i dag udføres visse ting 
ved håndkraft for at sikre en høj kvalitet. 

Sideløbende med udviklingen af træ- 
gulve udbredte Tarkett sit virke inden for 
vinyl- tekstil- og linoleumsgulve og blev 
den multispecialist, som vi er i dag.

Når du vælger et trægulv fra Tarkett, får 
du mere end selve trægulvet. Du får også 
den erfaring og viden, som er blevet 
udviklet gennem generationer. 

ÆGTE  
HÅNDVÆRK 
SIDEN 1886 

VIDSTE DU DET OM TARKETT?

1886 – Malmø Snedkerifabrik blev grundlagt 
1938 – Lindermanbrættet med not og fjer 
blev lanceret
1942 – Lamelparket blev lanceret.  
Den skånske Hjul & Parketfabrik i Hanaskog 
blev købt
1961 – Produktionen af lamelparket  
overstiger 1 million kvm pr. år 
1962 – Første salgsvirksomhed i udlandet 
etableres i Danmark 
1967 – Virksomhedens navn blev ændret  
til Tarkett
1997 – Tarkett og det franske Sommer  
fusionerer. Hovedkontoret fytter til Paris.
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60 salgskontorer

38 produktionsenheder

  5 genudvindingsanlæg

  8 udviklingscentre

INNOVATION…
GLOBAL STYRKE GIVER LOKALE LØSNINGER.



5

VELKOMMEN TIL TARKETTS  
VIDUNDERLIGE VERDEN AF TR®GULVE!

VIDSTE DU DET OM TARKETT?

60 markeds- og salgskontorer i mere  
end 100 lande 
38 produktionsanlæg 
9 designcentre 
5 genudvindingsanlæg
Omsætning på 2,3 milliarder euro
10.000 medarbejdere 
1,3 millioner kvm gulve sælges hver dag

Indretningen betyder mere og mere, 
og kravene til både design og funktion 
stiger konstant. De forbedringer og 
innovationer, vi skaber, er baseret på 
disse behov. 

ANSVAR FOR MILJØ OG  
B®REDYGTIG UDVIKLING.
Vi vil tage et markant miljøansvar og 
fremstille produkter, som fungerer godt 
i en moderne kredsløbssammenhæng 
uden at give afkald på design og funktion. 

Allerede i 1958 udviklede Tarkett  
forlakeret parket, og i 1984 kom det 
UV-lakerede trægulv uden opløsnings-
midler. I 1990'erne indledte vi et tæt 
samarbejde med WWF, som indebar, at 
hele vores produktion af udrydningstruede 
tropiske træsorter ophørte. I samme 
årti opnåede vi kvalitetscertifcering i 
henhold til ISO 9001, og nogle år senere, 
da vi også lancerede verdensnyheden 
færdiglavede gulve uden opløsnings-
midler, opnåede vi miljøcertifcering i 
henhold til ISO 14001. 

Tarkett stræber efter at være førende 
inden for bæredygtig udvikling. Dette 
ansvar omfatter hele produktionskæden 
lige fra råvarer og ansvarlig skovdrift til 
de færdige gulve. Tarkett var de første, 
som kunne tilbyde FSC-certifcerede 

trægulve. Vores fabrikker har været 
PEFC-certifcerede siden 2010. Under 
produktionen tager vi hånd om alle råva-
rer og genanvender alt spild til energi.

Siden 2011 har Tarkett samarbejdet med 
den internationale miljøorganisation 
Cradle to Cradle®. Deres miljøcertif-
ceringsprogram vurderer et produkts 
miljøegenskaber gennem hele dets 
livstid i en cirkulær økonomi. Tarketts 
trægulve er Cradle to Cradle-certifcerede 
på sølvniveau.

INNOVATIONER SOM GARANTERER 
KVALITET OG UDVIKLING. 
Tarketts trægulve er oprindeligt udviklet 
til at klare det barske indendørsklima, 
som vi har i Norden, hvor opvarmningen 
af vores rum i vintersæsonen udtørrer 
luften indendørs. Det er en stor  
udfordring for trægulve at klare dette.  
Tarketts løsning er en meget avanceret 
tørreproces og fuld kontrol over de  
forskellige komponenters fugtindhold 
under hele produktionen. 

Trægulve skal beskyttes mod slitage. 
Tarketts svar på dette er innovationen 
Proteco, som giver en af markedets  
bedste beskyttelser til trægulve,  
samtidig med at den fremhæver træets 
naturlige udseende. Den fndes både i 

blank og mat lak og som hårdvoksolie.

Slibningen og børstningen er specielt 
udviklet til at give en behagelig  
overfade og forstærke træets naturlige  
udseende. Varmebehandlinger giver  
traditionelle træsorter et eksotisk  
udseende uden anvendelse af truede 
råvarer fra regnskoven. 

For at imødekomme den stigende efter-
spørgsel på laserede trægulve har vores 
teknikere udviklet en proces, hvor farven 
børstes ned i træoverfaden, som deref-
ter forsegles med en transparent lak. Det 
gør lasuren nærmest helt uimodtagelig 
for slitage, så længe lakken ikke slides 
ned. Lasuren fndes i fere spændende 
farvenuancer, som tillader, at træets 
smukke årer skinner igennem.

Tarketts trægulve er nemme at lægge 
takket være vores enkle limfrie  
låsesystem. 2-lock er det stærkeste 
system på markedet. Det er også enkelt 
at lægge - op til 50 % hurtigere end 
tidligere systemer.
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ELEGANCE

HERITAGE

SEASONS

VINTAGE

ATELIER  
COLLECTION

Træ er et fantastisk råmateriale. Historien 
minder os om dets betydning, da træ har 
givet os praktiske redskaber, hjulpet os 
med at krydse de syv have og givet os tag 
over hovedet.

Men træ har også prydet vores hjem med 
smukt håndværk og kunst… og smukke 
trægulve! Selv i dag beundrer vi de  
smukke trægulve, som de kongelige og 
adelen fk lagt på deres slotte og godser. 
Men vi glædes lige så meget over de 
fantastiske trægulve, som tidens tand 
har slidt og forandret i almueboligernes 
rum og kammere.

Udtrykket og stemningerne fra disse 
gulve er blevet meget populære, og vi vil 
gerne skabe de følelser i vores moderne 
hjem. Tarkett introducerer i år en kollek-
tion, som formidler den følelse. 

At stræbe efter at komme så tæt på 
naturens eget design som muligt  
kombineret med en håndværkstradition, 
som endda kan forstærke den naturlige 
skønhed. Gulve, som formidler håndværk 
og kvalitet i én skøn forening, og som 
skaber nye udtryk.

VI KALDER DEM  
ATELIER COLLECTION. 
Atelier Collection henvender sig til dig, 
som vil have et trægulv med et særligt 
design og en særlig karakter. Råmate-
rialet kommer fra specielt udvalgt træ 
fra europæiske skove, som giver os de 
udtryk, vi søger, og hvor håndværks- 
traditionen kan udfolde sig fuldt ud.

Atelier Collection med Elegance, Heritage, 
Seasons og Vintage er trægulve, når de 
er allerbedst og smukkest.

GULVDESIGN FRA 
ATELIER  

COLLECTION



7

Tarkett har fremstillet trægulve og  
udviklet processer til gulvfremstilling  
i over 125 år. Gulve, som kan klare  
indendørsklimaet både sommer og  
vinter, fra nord til syd.

I årenes løb har forventningerne til 
trægulve ændret sig i forhold til udseende, 
træsorter og mere praktiske formål. Der 
stilles forskellige krav alt efter smag, 
og hvor gulvet skal lægges. Du er ikke 
skræmt ved tanken om at lægge gulvet 
selv, eftersom det aldrig har været 
nemmere, end det er i dag. Du vil også 
have gulve, som er nemme at rengøre, 
som kan klare familiens forskellige faser 
gennem livet, og som kan anvendes i 
forbindelse med renovering. 

CLASSIC  
COLLECTION

Du kan vælge mellem forskellige træ- 
sorter, som er skabt af naturens eget 
unikke design. Gulve med forskellige 
bredder og længder samt med forskellige 
lasurer og overfadebehandlinger,  
der forstærker udseendet og letter  
rengøringen og vedligeholdelsen.

VI KALDER DEM  
CLASSIC COLLECTION.
I Classic Collection fnder du smukke  
og praktiske trægulve i en lang række 
varianter fra 1-stavs- (plank) til 3-stavs- 
produkter. 

Tarkett Classic Collection omfatter  
Epoque, Tango, Salsa, Rumba og Viva. 

PLANK

2-STAV

3-STAV ANTALLET AF STAVE I 
BREDDEN GIVER  

FORSKELLIGE UDTRYK
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ELEGANCE  
–BREDE 
PLANKER

Elegance fndes i fre varianter, alle med roen, livligheden 
og dynamikken fra egestammen, som naturen selv har skabt 
den. Det naturlige udseende er yderligere fremhævet af en 
let børstning på overfaden og fndes også i tre forskellige 
lasurer i hvid, grå og bruntone. 

ELEGANCE FRA VORES NYE ATELIER COLLECTION. 
EKSTRA BREDE PLANKER MED EN ÆGTE OG  
NATURLIG TRÆFORNEMMELSE. 
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ELEGANCE EG BØRSTET PLANK 41008001
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GODT-AT-VIDE  
Elegance-brædderne er brede og lange, 
Desuden er de tykkere end vores øvrige 
sortiment. Det indebærer også, at de er 
betydeligt tungere at håndtere, samt  
at de kræver lidt fere færdigheder ved  
installationen. For at få det bedste  
resultat anbefaler vi, at plankerne  
limes fast på underlaget. På Tarketts 
hjemmeside kan du fnde fere oplysninger 
om lægningen.
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er muligvis den af vores nyheder, som 
bedst opfylder drømmen om, at design 
og indretning skal give en oplevelse ud 
over det sædvanlige.

Træfornemmelsen forstærkes af Proteco- 
hårdvoksolien, som fremhæver træets 
karakteristiske årer på elegant vis. 
Elegance er nemt at vedligeholde med 
olie, uanset om det er hele gulvet eller 
et enkelt område. Se afsnittet om pleje 
på side 53. 

IKKE BARE SMUKT,  
MEN OGSÅ TRYGT!
At udvikle og fremstille europæiske brede 
planker, som kan klare et klima med 
årstidsudsving, kræver både en yderst 
stabil konstruktion og en stærk slidstyrke. 
Bredden på Elegance er hele 280 mm, 
længden er 2520 mm, og tykkelsen er  
22 mm, hvoraf 4 mm er slidlag. 

ELEGANCE

ELEGANCE EG LIME STONE BØRSTET PLANK 41008002
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SEASONS EG WINTER 
Et unikt gulv i en kold 
hvid nuance, som står i 
kontrast til de håndlavede 
mørkere faser.

FIRE ÅRSTIDER 

Lad os fortsætte med at 
lege frit med farver og 
inspiration fra naturen. 

Succesen med Eg Winter  
har givet os energi  
til at lancere tre nye 
dekorlag inden for dette 
tema og gøre de fre 
årstider komplette! 

SEASONS EG SUMMER
En behageligt varm, men 
samtidig lys tone. De hånd-
lavede faser kombineret 
med det rolige udseende 
gør gulvet livfuldt.

  7876025

  7876097
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SEASONS EG SPRING 
Friskt hvidlaseret i en 
blid tone, naturligt 
smukt i forårssolen.

Farver og toner giver dig 
mulighed for at matche 
indretning og hjemme-
miljø på en personlig 
måde, der skiller sig ud 
fra mængden. Samtlige 
dekorlag har en hånd-
lavet maxifas på langs, 
hvor egens naturlige  
farve blotlægges, hvilket 
giver et helt særligt  
design. Overfaden er 
børstet, hvilket betyder, 
at gulvets smukke 
struktur træder bedre 
frem, når lyset falder på 
det. Overfaden er også 
forseglet med en mat 
lak - Proteco Natura - som 
giver oliens naturlige 
patina, men med lakkens 
slidstyrke og beskyttelse.

SEASONS EG AUTUMN 
Et lidt mørkere gulv, laseret 
i en varm brun nuance. De 
lysere faser gør udseendet 
både spændende og smukt 
– perfekt sammen med 
efterårets farver.

  7876096

  7876098
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HERITAGE EG
For bare ganske få år siden blev en del egetræ sorteret 
fra og solgt som brænde. Det blev ganske enkelt ikke  
anset for at være pænt nok til gulve. Denne del af  
råvaren opfattes nu på en helt anden måde. Naturlige 
materialer er på mode, og man kommer ikke meget  
tættere på naturen end en ægte rustik eg.
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HERITAGE EG BLONDE BØRSTET PLANK 41007008

MATCHENDE TILBEHØR.  
PRIKKEN OVER I'ET!
Træ er et levende materiale og har derfor 
brug for plads til udvidelse for at kunne 
bevæge sig i en skiftende luftfugtighed. 
Derfor skal der altid være et mellemrum 
(bevægelsesfuge), som nemt kan skjules 
med en sokkel eller en liste. Blandt 
vores tilbehør fnder du pæne og smarte 
løsninger, som giver det rigtige udseende 
og den rette fornemmelse.
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Vælg mellem 6 gedigne gulve af Heritage 
Eg i vores Atelier Collection. Samtlige 
har karakteristiske knaster, barklommer, 
sprækker og andre "fejl", som er skabt  
af naturen selv. Materialets naturlige  
farvevariationer og vores egen påvirkning 
med kraftig børstning og lasur giver et 
smukt gulv med en fantastisk patina  
af århundreders natur. Håndlavede mini-
faser forstærker og giver en rigtig rustik 
og ægte følelse. 

Overfaden er behandlet med hårdvoks- 
olie – med naturlige råvarer fra plante-
riget, hvilket yderligere forstærker den 
naturlige skønhed.

GODT-AT-VIDE  
Meget rustikke gulve med revner og andre 
naturlige "fejl" reagerer mere, når den  
relative luftfugtighed varierer. De krymper 
i et tørt indendørsklima og udvider sig, 
når luftfugtigheden stiger. Der kan endda 
også opstå nye "fejl". For Atelier Heritage 
er det en helt naturlig proces og en del af 
konceptet. 

Det første år, især om vinteren, har gulvet 
brug for at blive opfrisket et par gange 
med Tarkett Refresher til hårdvoksolierede 
gulve, som efektivt trænger ned i revner 
og beskytter gulvet. 

HERITAGE EG LIME STONE BØRSTET PLANK 41007002

HERITAGE EG BØRSTET PLANK 41007001
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HERITAGE EG OLD BROWN BØRSTET PLANK 41007004 



2018 VINTAGE EG SOFT GREY PLANK 7877025

VINTAGE
EG
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Vintage-trenden stormede ind over  
verden for nogle år siden, og det er  
stadig moderne at blande gammelt og 
nyt inden for mode og indretning.
Der er stor interesse for ting, der er  
vejrbidte og mærkede af tidens tand. 
Det oprindelige. Det ægte. Det enkle. 
Det slidte. 

I modeverdenen sigter Vintage på en 
anden æra, f.eks. de sene 30'ere eller 
60'erne. Inden for trægulve forener 
Vintage det gamle trægulvs charme  
med alle det nye gulvs fordele. 

Hos Tarkett er Vintage Eg en serie af 
trægulve med smuk patina i forskellige 
farver og nuancer, som giver en  
fornemmelse af gamle tider. Alle er gedi-
gent udførte med planker i en bredde på 
190 mm. Vintage Eg Soft Grey på billedet 
giver indtryk af både gammelt og nyt.

Disse trægulve har gennemgået en barsk 
behandling på fabrikken. Gulvene er helt 
nye, men gennem en mekanisk påvirkning 
har de fået et udseende, som fører  
tankerne hen på gamle dage.  

Som skabt til dig, som vil fange trenden 
med at matche ægte håndværksdesign 
med nutidig indretning.

VINTAGE EG LIGHT HAZEL PLANK 7877018
VINTAGE EG OLIVE PLANK 7877024
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DESIGN
Trægulve er en vigtig del af hjemmets 
interiør. Vi leder aktivt efter en matchende 
farvenuance eller et specifkt udseende. 
Laserede trægulve er derfor blevet  
stadigt mere efterspurgte. 

 TR®GULVE I EN GRÅ TONE  
 ER POPUL®RE. 
Grålaserede gulve bliver stadigt mere 
populære. En af årsagerne er sikkert,  
at gråt fndes i så mange nuancer, hvilket 
giver dig mange valgmuligheder ved 
indretning og møblering. En anden årsag 

GRÅT
er formentlig, at gråt er så taknemme-
ligt, idet det passer til næsten alt. Gråt 
kan udmærket kombineres med andre 
farver. En tredje årsag er måske, at grå 
nuancer i sig selv er rolige, harmoniske 
og tiltalende?   

Gråt er kommet for at blive. I sortimentet 
fnder du mere end 10 gulve i forskellige 
træsorter, stavbredder og sorteringer. 
Alle har de det til fælles, at de har nogle 
grå nuancer, som blandes med træets 
årer. Du får en skøn palet at vælge imellem 
til forskellige indretningsstilarter. 
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1 2 3 4

5 6 7 8

9 10 11

 1  Eg Evening Grey 7876087  

 2  Eg Stone Grey 7876088
 3  Eg Anthracite Grey 7876039
 4  Eg Indium Grey 7876040
 5  Eg Misty Grey 7876084
 6  Eg Soft Grey 7877025
 7  Eg Urban Grey 41008004
 8  Eg Old Grey 41007005
 9  Eg Khaki Grey 7870049
10  Eg Grey Contrast 7876009
11  Eg Soft Grey 7878008

SALSA ASK ARCTIC GREY 3-STAV 7965012
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EPOQUE EG MISTY GREY BØRSTET PLANK 7876084 

PROTECO. JA TAK! 
Tarketts unikke Proteco-beskyttelse  
gør trægulvet stærkt, samtidig med 
at fornemmelsen af ægte træ bevares. 
Proteco fremhæver træets årer og struktur 
og fndes i blank og mat lak samt i en 
naturolie med hårdvoks fra planteriget.
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"VI HAR L®NGTES EFTER DET I LANG TID!"
En drøm er gået i opfyldelse, Den unge 
børnefamilie har for nylig forladt stor-
byen og er fyttet ud i bekvem pendleraf-
stand i en ældre bolig på landet. Både 
moderen og faderen i huset er interesse-
rede i indretning og holder af at blande 
gammelt og nyt.

"Vi var helt klar over, at vi skulle fnde  
et nyt trægulv til spisestuen. Vi vidste,  
at vi ville have et egetræsgulv, men  
vi anede ikke, at der var så mange  
forskellige sorter at vælge imellem. 

DET VAR UDSEENDET, VI FALDT FOR. 
Vi kunne lide Salsa Eg Khaki Grey i samme 
øjeblik, vi så det. Ikke for lyst, ikke for 
mørkt. Den varme og lidt anderledes 
farvenuance var i perfekt balance med 
det lyse rum. Da vi senere så på gulve til 
børneværelset, kunne vi ikke lade være 
med også at vælge et trægulv til det! 

Vi valgte Epoque Eg Misty Grey i en lys 
og varm grå nuance. Meget smukt og 
desuden slidstærkt med Proteco. 

Den skønne fornemmelse, som et ægte 
trægulv giver, er svær at overgå. Vi trives 
og er meget tilfredse."

SALSA EG KHAKI GREY BØRSTET 3-STAV 7870049
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TANGO ASK HVID PLANK 41006001

FLERE  
NUANCER 
AF HVID

Hvid er og bliver populært i 
nordisk indretning. Nu fndes 
der mange forskellige hvide 
trægulve, som er klar til at 
blive matchet med vægge og 
møbler derhjemme. Aldrig før 
har du kunnet vælge mellem 
så mange forskellige nuancer 
af hvid fra Tarkett. 
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TANGO ASK 
IVORY PLANK

NU LANCERER VI NYHEDEN TANGO ASK IVORY PLANK. 
Ved at udvikle et trægulv, som er dækket med en behagelige hvid 
farve, samtidig med at dele af gulvets smukke træstruktur kan 
anes, er det lykkedes os at formidle fornemmelsen af ægte træ.

Træsorten ask med de smukke årer, som svagt kan anes bag en 
næsten heldækkende hvid lasur på en ubørstet overfade, giver 
en dejlig følelse af renhed og friskhed.

FUNGERER ET HVIDT TRÆGULV I VIRKELIGHEDEN? 
Ja, det fungerer rigtig godt. Den hvide lasur børstes ned i 
selve træet, som derefter forsegles med vores stærke matte 
lak – Proteco Natura. Lakken er transparent og beskytter 
den hvide lasur.
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TANGO ASK IVORY PLANK
 41006002
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EPOQUE EG AM ANTIK HVID BØRSTET PLANK 7876021

VIVA ASK DESIGN WHITE 2-STAV 7953003
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SALSA EG COTTON WHITE 3-STAV 7870031

PLEJ DINE TRÆGULVE.  
SÅ LEVER DE LÆNGERE!
Til den daglige rengøring anbefaler vi 
støvsugning og rengøring med tørmoppe. 
Hold dit trægulv i form ved at behandle 
det regelmæssigt med Tarketts produkter 
til gulvpleje. Så beholder det sin glans 
og ældes med stil.
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SALSA EG PATINA WHITE BØRSTET PLANK 7870034

EPOQUE ASK WHITE PEARL BØRSTET PLANK 7967007

KONTROL OVER RÅVARERNE.  
JA, ABSOLUT!
Tarkett vil bidrage til skovbrug, som  
er bæredygtige på lang sigt, og som  
påtager sig et socialt og miljømæssigt 
ansvar. Derfor stræber vi efter at købe 
råvarer fra certifcerede skovbrug.  
Vores produktionsanlæg er FSC- og 
PEFC-certifcerede. Vi har 100 %  
kontrol over, hvor vi får vores råvarer  
fra. Vi tilstræber også, at alle vores 
underleverandører er certifcerede hele 
vejen tilbage til skoven.
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EPOQUE EG SORT BØRSTET PLANK 7876081

ANDRE 
FARVER
Trægulve behøver ikke kun at være grå, 
hvide eller naturfarvede. I dag er det 
f.eks. slet ikke usædvanligt, at man 
maler sit trægulv for at skabe noget nyt 
og inspirerende. 

Hvis du ikke vil gå så langt, fndes det 
farvede trægulv i andre spændende  
kulører, som kan vække dit ønske til at 
indrette på en speciel og personlig måde. 
Se lige dem her! 
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Hvorfor ikke prøve det inspirerende 
Salsa Ask 3-stav i en kraftig mørk 
cognacfarve? Du får et behageligt 
varmt og hyggeligt rum i en eksotisk 
farve med en råvare fra Europa.

SALSA ASK COGNAC 3-STAV 7986001

Epoque Eg Dark Copper Plank skinner  
af funklende kobber. Overfaden er  
behandlet med farvepigment for at give 
en mørk kobberfornemmelse. Trægulvet 
har et smukt bohemeagtigt og spændende 
udtryk. Helt klart et lidt anderledes gulv, 
som man lægger mærke til.

EPOQUE EG DARK COPPER BØRSTET PLANK 7876056

TROPISKE TRÆSORTER. NEJ TAK!  
Tarkett har trufet et bevidst valg om 
langsigtet bæredygtighed. Derfor er ingen 
af vores trægulve fremstillet af tropiske 
eller udrydningstruede træsorter. Hvis du 
foretrækker mørke trægulve, kan du i stedet 
vælge smukke alternativer af europæisk 
oprindelse. Gennem varmebehandling  
får vores mest almindelige træsorter et 
spændende mørkt og kraftigt udtryk.
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RUMBA EG PRALINE 3-STAV 8723008
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VIVA LINE EG SORT BØRSTET 7831004 

SALSA ASK SMOKED 3-STAV 7965011 
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SELVFØLGELIG KAN MAN 
FARVE ET TR®GULV BLÅT! 
Viva Line Denim har en blå 
farvenuance, som bevarer  
det udseende og den varme, 
som kendetegner trægulve.

VIVA LINE EG DENIM BØRSTET 7831006
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VORES  
TR®SORTER

EPOQUE EG AM ANTIK HVID BØRSTET PLANK 7876021
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Nævn en træsort til gulve - 9 ud af 10 svarer eg. 

EG har altid haft særstatus og er den mest  
populære træsort til trægulve. 

Det fndes i stort set alle tænkelige udform-
ninger og giver dig derfor fere muligheder til 
indretning og design end nogen anden træsort. 
Træsorten tilbyder forskellige stilarter og tem-
peramenter afhængigt af, hvilken del at træet 
der anvendes, og hvordan gulvet bearbejdes. Du 
får en spændvidde fra rolige og statelige planker 
i samme farvetone til mere livlige blandinger 
med fn variation mellem lysere og mørkere 
stave. Men der fndes meget mere end eg! 

ASK er som skabt til gulvfremstilling på grund 
af dets holdbarhed. Gulve af ask er lyse og 
varme i tonen med livlige årer, som skaber et 
levende rum. I den senere tid er hvidlaseret ask 
blevet stadig mere populært. Træsorten er også 
taknemmelig at videreforædle gennem varme-
behandling, hvor gulvet får en mørk og kraftig 
nuance med smukke årer. 

AHORN har fantastiske egenskaber til gulve.  
Det er en af de hårdeste træsorter, og derfor  
er den meget holdbar og slidstærk. Det er også 
vores lyseste træsort, som med årene får en 
dybere farve og en smuk gylden tone. Med  
træsortens lyse gulhvide farve får du et rum 
med en lys og luftig fornemmelse. De smukke 
mønstre af årringe og marvstråler er en ekstra 
bonus, når du vælger ahorn.

BØG ældes med værdighed. De smukke årer  
og de fne farvetoner giver et gulv med høj ele-
gance og klasse. Desuden er træsorten  
hård og holdbar.

BIRK er kendt for sin lyse og livlige overfade, 
som skaber levende rum. Med årene bliver den 
lyse farve dybere og mere gylden og varm i 
tonen. Træsorten er noget blødere end f.eks. eg, 
ask og bøg. Derfor bør dette gulv ikke lægges i 
meget befærdede rum.

KIRSEBÆR er kendetegnet ved dets dybe røde 
farvetone og fne årer. Du får et levende gulv, 
som, cirka et halvt år efter, at gulvet lægges, 
markant ændrer sin farvetone fra lys rosabrun 
til en mørk rødbrun nuance. Med kirsebær bliver 
rummet varmt og karakterfuldt.

VALNØD. Leder du efter en kombination af 
meget smukke årer og en varm brun farve? Så er 
valnød med dets varme, levende og eksklusive 
fornemmelse uden tvivl noget for dig. 

LAKERET, OLIERET, BØRSTET,  
LASERET, FASET ELLER  
VARMEBEHANDLET?
Træsorter fndes i forskellige udgaver 
og varianter. Og ældes med stil.
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EPOQUE EG AM NATUR PLANK 7877016

TANGO EG NATUR 2-STAV 8727001 
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SALSA EG NATUR 3-STAV 7869015

EPOQUE EG RUSTIK BØRSTET PLANK 7876080

LÆGNING MED ÉT KLIK – 
TAKKET VÆRE 2-LOCK!
Tarketts låsesystem 2-lock gør det 
endnu nemmere at lægge trægulv.

Følg de tydelige instruktioner,  
så lægger du nemt et rum i  
normalstørrelse på én dag.  
Se fere oplysninger på side 48-49  
og på www.tarkett.dk
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EPOQUE EG NATUR 2-STAV 7875006
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SALSA VALNØD ROBUST 3-STAV 8577004

VIVA VALNØD 2-STAV 8581006

SALSA KIRSEBÆR 3-STAV 8570002
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SALSA BIRK 3-STAV 8540002

SALSA AHORN 
CANADISK NATUR 
3-STAV 8517002

EPOQUE BØG 
DAMPET PLANK 

7909001
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SALSA ASK NATUR 3-STAV 7965008

FINDES DER KLIMATILPASSEDE 
TRÆGULVE? JA! 
Tarketts trægulve er tilpasset til det nordi-
ske klima med fre varierende årstider. 
Om vinteren har vi et tørt indendørsklima, 
og så krymper træet. Om foråret udvider 
det sig igen. Udsving i luftfugtigheden 
kan føre til revner. Tarkett har siden 1886 
fremstillet trægulve, som kan klare det 
nordiske klima.
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MØNSTREDE TR®GULVE
Klassiske parketmønstre til både slot og hus gør sortimentet komplet.  
Du får rumoplevelser med en duft af gamle tider, som leder tankerne tilbage 
i tiden. Med et klassisk mønster kan du også være anderledes og bryde med 
en moderne indretning. Vov at lade det klassiske og det moderne spille 
sammen indbyrdes. Det velkendte fetparketmønster fndes i eg. 
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SALSA EG FINE LINE MULTISTAV
Hvad sker der, hvis vi ændrer formatet på 
træstavene, gør dem kortere og blander 
dem tilfældigt? Resultatet bliver Salsa Eg 
Fine Line, et meget livligt og spændende 
trægulv i eg. I år lancerer vi desuden to nye 
varianter, hvor vi bruger grå og brun lasur 
til at skabe nye udtryk.

SALSA EG FLETPARKET 7806003

EG FINE LINE BROWN 7870050 

EG FINE LINE GREY 7870051

EG FINE LINE 7870045
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ET BEVIDST VALG  
AF LANGSIGTET  
BÆREDYGTIGHED

Langsigtet bæredygtighed handler om at træfe kloge valg. 
Om at foretage den rette afvejning mellem teknisk kvalitet 
og ydelser, forskellige miljøaspekter og æstetiske faktorer, 
og samtidig tage hensyn til økonomien.

Miljøspørgsmålene gennemsyrer vores daglige arbejde 
med at udvikle og producere gulve. Vi er stolte over vores 
miljøarbejde, som fokuserer på fre hovedområder:

     RÅVARER SOM TAGER   
 HENSYN TIL MENNESKER  
 OG MILJØ 

For at gøre dit valg nemmere 
stiller vi detaljeret information 
til rådighed om indholdet i alle 
vores produkter. 

Vælg gulve som:

n  i højere grad er lavet af  
naturlige og vedvarende råvarer
n  råmaterialer, som kan  
genanvendes
n  har lave emissioner, hvilket 
giver et godt indeklima
n  er fri for skadelige eller  
farlige stofer

     RESSOURCELET  
 PRODUKTION    
 MED LAVE UDSLIP 

Tarketts produkter fremstilles 
på fabrikker, som er certifceret 
i henhold til ISO 9001 og ISO 
14001, med regelbundne  
miljørevisioner udført af eksterne 
revisorer. Vi stræber efter  
konstant at reducere miljøpå-
virkningen, når vi fremstiller 
gulvene, og følger nøje op på:
n  energiforbrug
n  vandforbrug
n  udslip
n  spild- og afaldshåndtering 
n  genanvendelse

      GULVE SOM BIDRAGER TIL  
 ET BEDRE INDEKLIMA 

Vi ønsker, at vores gulve skal 
bidrage til et bedre miljø i de 
lokaler, hvor mennesker bor, 
arbejder og færdes. Gulvene  
skal være behagelige at gå på, 
nemme at holde rene, give en 
god akustik og bidrage til et 
sikkert og sundt indendørsmiljø. 
Derfor har vi udviklet gulve:
n  med meget lave emissioner 
(VOC)
n  med gode akustiske  
egenskaber 
n  med stærke overfader,  
som holder længe 
n  med overfader, som er lette  
at rengøre uden aggressive 
rengøringsmidler

     GENBRUG OG  
 GENANVENDELSE

Vi stræber efter konstant at øge 
graden af genanvendelse på alle 
trin. Nogle eksempler:
n  træspildprodukterne giver 
varme til vores fabrikker
n  overskud sælges til  
energiproduktion, hvor  
asken kommer tilbage  
til skoven
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WOOD

SÅDAN LÆSER DU VORES MÆRKNING  
FOR BÆREDYGTIGHED: 
Du kan læse mere om vores miljøarbejde i brochuren ”Et bevidst valg af langsigtet 
bæredygtighed”, som du kan hente på tarkett.dk 

LAVE EMISSIONER
Ifølge den europæiske norm ISO 16000 
må et gulv maksimalt afgive 1.000 μg/m3 
fygtige organiske stofer (VOC). Tarkett 
stiller dog højere krav internt. Træ 
indeholder naturlige fygtige organiske 
stofer, som klinger af efter et stykke tid. 
Det er den duft, du kender fra friskt træ 
fra f.eks. nye reoler og møbler, men også 
fra trægulve. Tarkett tilsætter lim og lak 
eller naturlig olie, for at gulvet skal holde 
længe. VOC-bidraget fra dette er minimalt 
og ligger et godt stykke under de gældende 
normer.

RENGØRINGSMETODER, SOM  
SPARER VAND OG KEMIKALIER
Tarketts trægulve rengøres med skånsom-
me og hovedsagligt tørre metoder og uden 
stærke rengøringsmidler. 

NOGLE EKSEMPLER PÅ, HVORDAN VI  
TÆNKER PÅ BÆREDYGTIGHED OG SUNDHED

LANGSIGTET MILJØARBEJDE  
PÅ FABRIKKERNE
Tarketts miljømål har længe fokuseret på 
forbruget af energi og vand, udslippet til 
luft og vand samt spild- og afaldshånd-
tering og genanvendelse. Vi overvåger 
og forbedrer systematisk fabrikkernes 
miljøydelse og gennemgår regelbundne 
eksterne og interne miljørevisioner. Alle 
fabrikker er certifceret i henhold til ISO 
14001 og ISO 9001. Tarkett genanvender 
mere end 130.000 ton gulvafald internt i 
koncernen. 

CRADLE TO CRADLE- 
MILJØMÆRKNING
Tarkett arbejder for en bæredygtig ud-
vikling i samarbejde med organisationen 
Cradle to Cradle. Tarketts trægulve er 
Cradle to Cradle-certifcerede på sølv- 
niveau. Vores gulvfabrikker har også været 
FSC- og PEFC-certifcerede i mange år.

KOMFORT OG SIKKERHED
At anvende et trægulv er at leve i harmoni 
med naturens eget materiale. Smukke  
gulve af vedvarende råvarer giver den  
specielle træfølelse. Gulvene holder længe, 
er støjsvage at gå på og nemme at holde 
rene. For dig, som vil lægge gulvet selv, 
har det aldrig været nemmere end nu 
med vores moderne 2-lock-system. Det er 
hurtigt, sikkert og nemt at lægge Tarketts 
trægulve.

Om produktet er genanvendeligt

Andelen af genanvendte råvarer 
(produktions- og installationsspild)

Andelen af naturlige råvarer 

Andelen af  
fornyelsesbare råvarer
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HER FØLGER FAKTASIDER
Herfra får du alle detaljer om, hvorfor Tarketts trægulve er så 
populære.  
Udseendet er selvfølgelig vigtigt. Men det er ikke kun udseendet, 
som tæller. Det er summen af mange ting, som gør Tarketts 
trægulve attraktive. 
Læs om, hvordan du lægger et trægulv. Se, hvor meget tilbe-
høret betyder for slutresultatet. Se de forskellige overfadebe-

handlinger, som beskytter og letter plejen og rengøringen.  
Du får endda indblik i, hvilke sorteringer du kan vælge 
mellem, samt hvor hårde og holdbare de forskellige træsorter 
er. Sidst, men ikke mindst, får du forklaringen på, hvorfor 
Tarketts trægulve er tilpasset til det nordiske klima.

Efter dette præsenteres hele sortimentet, fra og med side 57.

HVAD SKAL DU PÅ LØRDAG?

INDEN DU GÅR I GANG.
Inden du går i gang, er det vigtigt, at 
undergulvet er plant, fast, tørt og rent. 
Endvidere skal temperaturen og luftfugtig-
heden være rigtig i både lægningsrummet  
og det rum, du opbevarer gulvpakkerne i  
(se oplysningerne på pakken). Du skal først 
åbne pakkerne lige inden lægningen. 

ANVEND UNDERLAGSMATERIALE.
Ved svømmende lægning, dvs. at trægulvet 
sættes sammen uden at blive fastgjort til 
underlaget, bør du anvende et underlags-
materiale for at udjævne overfladen og 
mindske trinlyden. Et trægulv er hårdt, så 
det er vigtigt for komforten, at du lægger et 

til underlaget. Læg derefter brædderne i 
rummets længderetning. Husk at lave plads 
til en bevægelsesfuge (mellemrum) op til 
faste punkter som f.eks. vægge, dørtrin, 
elementrør og trapper. Der må ikke være 
kontakt mellem gulvene i adskilte rum. Store 
gulve skal deles op med bevægelsesfuger. 

VIGTIGT AT VIDE. 
Lægningsinstruktionen findes i hver tredje 
pakke. Du kan også finde detaljerede 
instruktioner på www.tarkett.dk 
Kontakt din nærmeste Tarkett-forhandler, 
hvis du har flere spørgsmål. 

støddæmpende underlag. Tarkofoam II og 
Tarkoflex II opfylder disse komfortkrav. 

HUSK FUGTSPÆRREN!
En fugtspærre er en plastfolie, som lægges 
med en overlapning på mindst 200 mm 
eller forsegles med tape. Den forhindrer 
fugtvandring og lægges over hele under-
gulvet. Underlagsmaterialet Tarkoflex II 
fungerer også som fugtspærre. 

LÆG TRÆGULVET OVEN PÅ DET GAMLE! 
Du behøver ikke at fjerne dit gamle trægulv 
eller vinylgulv. Læg dit nye trægulv oven 
på det gamle. Er overfladen større end 
12 x 20 m, bør du lime det nye gulv fast 

Det er nemmere, end du tror, at lægge et trægulv fra Tarkett. Du lægger let 
et rum i normal størrelse, et køkken eller en entré på en weekend. Vores 
lægningsanvisninger indeholder vigtige oplysninger til en vellykket lægning. 
Vi anbefaler, at du læser dem grundigt. 
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DET ER NEMT, OG DET   
GÅR HURTIGT MED 2-LOCK!

› NEMT at lægge

› HURTIGT – næsten 50 % hurtigere end tidligere låsesystemer

› LET AT HÅNDTERE – ingen behov for slagværktøj eller lim

› SIKKERT – det bliver rigtigt fra begyndelsen 

Med vores låsesystem 2-lock er det endnu 
nemmere at lægge trægulve. Hemmeligheden 
er en lille fjeder på gulvbrættets korte side. Når 
du trykker brættet ned, presses fjederen ind og 
fjedrer derefter ud igen og fastlåser brædderne 
til hinanden. Det går hurtigt, og brædderne 
sidder sikkert. 

Se filmen 
om, hvordan 
du lægger 
trægulve, på din 
smartphone
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MATCHENDE TILBEHØR!  
Når det gælder trægulve, handler det meget om udseendet, men det handler 
også om smukt matchende tilbehør, for at du skal blive rigtig tilfreds. Tarkett 
tilbyder dig et komplet sortiment af matchende lister og sokler til alle trægulve.

Træ er jo et levende materiale, som bevæger sig afhængigt af den varierende luft- 
fugtighed, og derfor har det behov for plads til at udvide sig, et mellemrum mellem 
gulv og væg. Mellemrummet skjuler du nemt med sokler, lister og manchetter. Når der 
opstår overgange mellem forskellige materialer og rum, findes der specialudformede 
lister som f.eks. afslutningslister, niveaulister, T-profillister og trappenæselister.

LISTER OG SOKLER 
I SAMME FARVE 
SOM GULVET! 
Det er de små detaljer, der gør forskellen.
Har du valgt et farvet gulv, findes der 
selvfølgelig lister og sokler i samme farve. 
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DET ER OGSÅ 
VIGTIGT, HVAD  
DU L®GGER  
UNDER GULVET
At gå og stå på et ægte trægulv giver 
en dejlig følelse. Hvis du vil øge 
komforten yderligere, kan du rulle et 
underlagsmateriale ud, f.eks. Tarkofoam 
II eller Tarkoflex II. Derved får du et mere 
støjsvagt gulv, som bliver endnu  
skønnere at gå på. Begge disse underlag 
mindsker trinlyden. Tarkoflex II fungerer 
desuden som en fugtspærre, hvilket er 
vigtigt, når man lægger gulve direkte  
på beton (se lægningsanvisningen  
i pakken).

Akrylfugemasse 
anvendes 
til udfylde 
mellemrum, du 
ikke kan skjule 
med en liste.

START BOKS!  
Du kan høre på navnet, hvad der her 
er tale om. Indeholder afstandskiler, 
slagklods og Tarktool Gør-det-selv. 
Enkelt og praktisk for dig.

REPARATIONSS®T
Skulle uheldet være ude, er hjælpen nær.

REPARATIONSBOKS
med reparationslak og fyldstof, som findes i 
forskellige farver og kan skjule små hak og ridser.

Spartelmasserne  
findes i mange farver.

Afstandskiler til 
at få den perfekte 
afstand mellem 
gulv og væg.
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DER ER FORSKEL  
PÅ TR®GULVE
Det er trægulvets overfladebehandling, som 
gør forskellen. Et trægulv skal beskyttes 
omhyggeligt mod slitage, ridser og pletter 
for at kunne bevare sit friske udseende. 

Alle trægulve fra Tarkett har Proteco, en af 
markedets stærkeste beskyttelser mod netop 
dette. Proteco gør gulvet stærkt, samtidig 
med at fornemmelsen af ægte træ bevares. 
Proteco findes i tre varianter: 

1. PROTECO LAK 
Lakken påføres i hele fem lag, som derefter 
hærdes, så trægulvet bliver ekstra slidstærkt. 
Lakken doseres i præcis den rette mængde 
– ikke for tykt og ikke for tyndt – for at 
fremhæve træets naturlige årer og struktur 
på en naturtro måde. 

2. PROTECO NATURA
Den matte lak påføres på samme måde som 
den blanke lak. Næsten lige så slidstærk og 
beskytter næsten lige så effektivt. Bevarer 
den naturlige farve og følelse præcis som på 
et olieret gulv. Kræver dog lidt mere pleje, 
da snavs ses tydeligere på matte overflader.

3. PROTECO HÅRDVOKSOLIE
En planteolie, som består af olier fra bl.a. 
solsikke, hør og soja. Overfladen bliver 
silkemat og forstærker følelsen af et ægte 
trægulv. Olien trænger ned i træet og 
mætter træet, mens hårdvoksen bliver på 
overfladen og giver ekstra slidbeskyttelse. 
Præcis som med alle andre olierede trægulve 
skal gulvet olieres for vedligeholdelse hvert 
andet eller tredje år. Kræver også lidt mere 
pleje end et lakeret gulv.

TIP 1 Anvend møbeldupper,  
som minimerer ridser. 

TIP 2 En dørmåtte i entreen 
stopper snavset tidligt.

TIP 3 Anvend gulvbeskyttelse  
mod ridser fra stolehjul.
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PLEJ DIT NYE TRÆGULV  
MED KÆRLIGHED OG OMTANKE!

Grøn Gulvvask: Drøjt, effektivt  
og biologisk nedbrydeligt  
universalrengøringsmiddel,  
som kan anvendes på alle  
Tarketts gulve.

Refresher til lakerede gulve: 
Beskytter og forstærker  
gulvoverfladen og dækker  
mikroridser.

Refresher til hårdvoksolierede  
gulve: Holder gulvet friskt  
og styrker overfladen mod  
slitage, da midlet indeholder 
hårdvoks. Kan endda anvendes  
til dele af gulvet, hvor slitagen  
er tydelig.

Følelsen af et nyt trægulv vil du sikkert gerne bevare så længe som muligt. 
Derfor bør du pleje dit trægulv med "kærlighed og omtanke". Tarkett tilbyder 
smarte og effektive gulvplejeprodukter, som gør, at gulvet bevarer glansen 
længere, og som hjælper dig med at holde dit trægulv i topform. 

Til den daglige rengøring er det nok at 
støvsuge eller rengøre gulvet med en 
tørmoppe. Til det formål er den nye 
Tarkett Wood Floor Cleaner perfekt. 
Bekvemt udstyret med teleskopskaft, 
mikrofiberklud og velcro. 

PUDS PLETTERNE VÆK! 
Her ser du, hvad du kan gøre, hvis der  
skulle komme pletter på dit trægulv.

Nogle gange skal der bruges lidt væske til at 
fjerne snavs og pletter, men samtidig er det 
vigtigt, at du ikke bruger for meget vand. 
Her er Tarkett Wood Floor Spray Cleaner 
meget mere enkel og bekvem, og desuden 
tørrer gulvet hurtigere. Til dig, som vil have 
begge dele, findes Wood Floor Cleaner med 
væskebeholder som refill. 

DAGLIG VEDLIGEHOLDELSE
Løst snavs

• Kost
• Tørmoppe
• Støvsuger

• Kost
• Tørmoppe
• Støvsuger

• Kost
• Tørmoppe
• Støvsuger

DAGLIG VEDLIGEHOLDELSE
Kraftigere tilsmudsning

Let fugtet Tarkett Mikrofber- 
moppe med Tarkett Grøn 
Gulvvask eller Tarkett Spray 
Cleaner.

Let fugtet Tarkett Mikrofber- 
moppe med Tarkett Grøn 
Gulvvask eller Tarkett Spray 
Cleaner.

Let fugtet Tarkett Mikrofber- 
moppe med Tarkett Grøn 
Gulvvask eller Tarkett Spray 
Cleaner.

PERIODISK VEDLIGEHOLDELSE
og grovrengøring

Tarkett Refresher 1-2 gange  
pr. år (afhængig af brug og 
slitage).

Tarkett Refresher 1-2 gange  
pr. år (afhængig af brug og 
slitage).

Tarkett Refresher til  
hårdvoksolierede gulve  
1-2 gange pr. år 
(eller mere afhængigt af 
tilsmudsningsgraden).

RENOVERING Kontakt din forhandler Kontakt din forhandler Kontakt din forhandler

PLETFJERNING
Frugt, bær, juice, læskedrikke, 
øl, vin, mælk, føde, kafe, te

Tarkett Spray Cleaner
eller Tarkett Grøn Gulvvask
i lunkent vand.

Tarkett Spray Cleaner
eller Tarkett Grøn Gulvvask
i lunkent vand.

Tarkett Spray Cleaner
eller Tarkett Grøn Gulvvask
i lunkent vand.

PLETFJERNING
Chokolade, fedt,  
gummimærker, olie, tjære, 
asfalt

Svagt alkaliske (pH 8,1-10) 
eller alkaliske (pH 10,1-11) 
rengøringsmidler.  
Tør efter med en fugtig klud.

Svagt alkaliske (pH 8,1-10) 
eller alkaliske (pH 10,1-11) 
rengøringsmidler.  
Tør efter med en fugtig klud.

Svagt alkaliske (pH 8,1-10) 
rengøringsmidler.  
Tør efter med en fugtig klud. 
Til olie, tjære, asfalt: 
Tarkett Refresher til  
hårdvoksolierede gulve.

PLETFJERNING
Blæk, tusch, skocreme,  
maling, farvekridt

Spritopløsning, tør efter  
med en fugtig klud.

Spritopløsning, tør efter  
med en fugtig klud.

Spritopløsning, tør efter  
med en fugtig klud.

PLETFJERNING
Urin, opkast

Mildt syntetisk rengørings- 
middel, f.eks. Tarkett Spray 
Cleaner eller Tarkett Grøn 
Gulvvask i lunkent vand. 

Mildt syntetisk rengørings- 
middel, f.eks. Tarkett Spray 
Cleaner eller Tarkett Grøn 
Gulvvask i lunkent vand. 

Mildt syntetisk rengørings- 
middel, f.eks. Tarkett Spray 
Cleaner eller Tarkett Grøn 
Gulvvask i lunkent vand. 
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FORSKELLIGE TRÆSORTER HAR 
FORSKELLIGE HÅRDHEDSGRADER
Forskellige træsorter er fra naturens side ikke lige hårde. Den gængse 
metode til at måle træets hårdhed på en enkel måde hedder Brinell-
testen. Ophavsmanden til denne test, som blev lanceret i samarbejde 
med verdensudstillingen i Paris i år 1900, er den svenske ingeniør 
Johan August Brinell. 

SÅDAN MÅLER MAN HÅRDHEDEN:
En lille stålkugle presses mod træets overflade med tung belastning. 
Brinell-værdien bestemmes af, hvor stort et aftryk, der efterlades i 
træet. Jo højere Brinell-værdien er, jo hårdere og mere modstands-
dygtigt er træet mod aftryk i materialet. Eftersom træ er et levende 
materiale med naturlige variationer i strukturen, varierer hårdheden 
i de forskellige dele af træet. Den angivne Brinell-værdi er gennem-
snittet af flere målinger.

*At Viva har en høj Brinell-værdi skyldes, at den hårde kerne af HDF optager kraften fra Brinell-kuglen. På 
trods af at den tekniske måleværdi er ens for samtlige Viva-gulve, kan man i praksis mærke en vis forskel i 
hårdhed inden for Viva-sortimentet, alt efter finérlagets træsort.

Viva*

Canadisk Ahorn

Ask

Bøg

Eg

Eg Java

Ask Cognac

Europæisk Ahorn

Valnød

Kirsebær

Birk

I Danmark og i det øvrige Norden er trægulve 
det mest populære gulvvalg i hjemmet. Og 
ganske vist går det udmærket med at vælge 
trægulv i de feste rum i hjemmet, det er 
egentlig kun i badeværelset og andre rum 

TRÆGULVE I FORSKELLIGE RUM  
– GUIDE TIL AT VÆLGE RIGTIGT

med vandtilknytning, at det ikke er passende.
Der fndes en del ting, som er nyttige at huske 
på, når du skal vælge gulve til de forskellige 
rum. Her har vi samlet nogle råd og tips. 
Samlet kan man sige, at det fungerer rigtig 

godt at vælge Tarketts trægulve til alle de her 
rumtyper. Den høje kvalitet og den gedigne 
og stabile konstruktion gør sammen med 
overfadebehandlingen, at gulvene passer til 
mange forskellige formål.

STUE

SOVEVÆRELSE

KØKKEN

ENTRÉ

BØRNEVÆRELSE

TRÆGULVE SOM ET VALG FORDELE MED TRÆGULVE RART AT VIDE

Fantastisk valg! Trægulve 
er det traditionelle valg i 
langt de feste danske hjem.

Stadig fere vælger trægulv i 
køkkenet. Ofte ligger køkkenet op 
til stuen, og så ser det pænt ud 
at have samme gulv i begge rum. 
Et trægulv af god kvalitet er både 
holdbart og nemt at pleje.

Slitagen på gulvet er større 
i køkkenet end i andre rum i 
hjemmet. Tarketts trægulve er 
beskyttede af overfadebehand-
lingen Proteco, hvilket betyder, 
at gulvet er nemt at holde rent.

Godt valg. Tænk dog på, at 
trægulve er mere følsomme 
over for fugt og ridser end 
f.eks. et vinylgulv af god 
kvalitet. 

Trægulve er klassiske, gedigne  
og smukke og giver en eksklusiv  
følelse. Kan kombineres med 
enhver indretningsstil.

Tarkett har mere end 200 
forskellige varianter at vælge 
imellem. Du lægger dem  
selv - enkelt at forny hjemmet 
på en weekend.

Fantastisk valg! Trægulve 
er et meget populært valg i 
soveværelset.

Naturligt udseende. Skønt at gå 
barfodet på. Smukt og harmonisk 
for en afslappet følelse af komfort 
og velvære i soveværelset.

I soveværelset behøver du ofte 
ikke at bekymre dig om slitage. 
Her kan du derfor vælge en 
hvilket som helst træsort, lasur 
eller overfadebehandling.

Godt valg. I entréen, hvor uden-
dørs møder indendørs, er det dog 
vigtigt, at du ikke vælger en alt for 
blød træsort og måske heller ikke 
de lyseste lasurer, som kræver lidt 
mere rengøring.

Entréen er det første, der hilser 
gæsten velkommen i et hjem. 

Gulvet i entréen skal kunne 
klare at blive udsat for grus, 
støv og snavs. 

Godt valg. Trægulve er behagelige 
at lege på for børn.

Naturligt materiale, og takket 
være Proteco er vores gulve 
lette at rengøre. 

Børnelege kan nogle gange  
være voldsomme, hvilket stiller 
hårde krav til gulvet. Undgå 
derfor de blødeste træsorter  
(se Brinell-tabellen nedenfor).
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Trægulve ændrer farve, efterhånden som træet ældes. Desuden 
påvirkes træet af solens ultraviolette stråler. Det ser du tydeligt,  
hvis du flytter en måtte efter et stykke tid. En del træsorter som 
f.eks. kirsebær ændrer farve i løbet af nogle få måneder, mens  
andre som f.eks. eg og bøg er lidt længere tid om det. Kirsebær 
bliver mørkere, mens valnød bliver lysere. De fleste lyse træsorter 
som f.eks. eg, bøg, ahorn og ask får en gulere tone. At træ ændrer 
farve er ikke en fejl, men derimod en helt naturligt proces. 

TRÆGULVE ÆNDRER FARVE

GULVVARME FOR  
STØRRE KOMFORT
Gulvvarme bliver stadig mere almindeligt. Det, du bør tænke 
på ved lægningen, er, at det skal være et selvregulerende 
varmesystem, som giver en jævn varme over hele gulvoverfladen. 
Overfladetemperaturen må ikke overstige 27°. Du bør også vide, 
at gulvvarme kan forårsage mellemrum mellem gulvbrædderne 
om vinteren. Bøg, ahorn og fletparket bevæger sig nemmere end 
andre træsorter og er derfor ikke egnede til gulvvarme. Alle andre 
træsorter kan anbefales til gulvvarme. 

TRÆGULVE, DER ER TILPAS-
SET NORDISKE VINTRE

STORE FORSKELLE I DEN RELATIVE  
LUFTFUGTIGHED
Trægulve er et levende naturmateriale, som 
krymper eller udvider sig afhængigt af tem-
peratur og luftfugtighed. Når vi her i Norden 
opvarmer vores boliger om vinteren, får vi et 
tørt indendørsmiljø. Så trækker træfbrene 
sig sammen, og træet krymper. Om foråret 
udvider træet sig igen. Ændringerne i den 
relative luftfugtighed kan føre til skader på 
trægulve, som kan revne eller slå sig. 

Tarkett har fremstillet trægulve i mere 
end 125 år og ved, hvordan man gør for at 
minimere de negative efekter af det nordiske 

klima. I lande, hvor vintrene er betydeligt 
mildere end her, stilles der ikke samme krav 
om at kunne klare store udsving i inden-
dørsklimaet. Det kan være godt at vide, når 
du vælger gulvproducent.

TILPASSET FREMSTILLINGSPROCES
Vi tager hensyn til træets udsving gennem 
hele fremstillingsprocessen. For at minimere 
bevægelserne i det færdige trægulv skal 
træet først opnå sin egen optimale fugtighed 
gennem tørring. Denne tørreproces kan tage 
op til et år, før resultatet er perfekt. Tarketts 
gulve er fremstillet til vores klimaforhold, 
hvilket garanterer mange år uden problemer. 

STÆRK KONSTRUKTION
Ved selve konstruktionen af trægulvet tager 
vi også et stort hensyn til, at træ er et levende 
materiale. For at minimere de naturlige 
bevægelser er vores trægulve opbygget i tre 
lag. Ved at producere med stående årringe i 
mellemlaget og krydse træfbrenes retning 
i de tre lag modvirkes træets bevægelser 
efektivt, og vi får balance i gulvet. Vores 
stærke limfrie låsesystem låser sidenhen 
brædderne tæt op til hinanden, uden at der 
opstår sprækker. Dermed kan du være sikker 
på, at du får et problemfrit trægulv. 
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1. Tarketts slidstærke Proteco-overfade

2. Slidlag af ægte træ

3. Stærkt og bæredygtigt mellemlag af  
 tværgående træfbre fra fyr eller gran

4. Stabiliserende bundlag

5. 2-lock låsesystem

1. Tarketts slidstærke Proteco-overfade

2. Slidlag af ægte træ

3. Stærkt og bæredygtigt mellemlag af  
 tværgående træfbre fra fyr eller gran

4. Stabiliserende bundlag

5. Fer & Not

1. Tarketts slidstærke Proteco-overfade

2. Ægte træfnér

3. Stærkt og bæredygtigt HDF-mellemlag

4. Stabiliserende bundlag

5. Ultraloc-låsesystem

SELECT
Select er vores mest ensartede 
serie. Her kan du kun fnde 
mindre variationer i farve 
og struktur. Gulvene i denne 
serie er diskrete og giver en 
fornemmelse af ro.

NATUR
Gulvene i denne sortering er mere 
varierede og udtryksfulde end i 
Select. Her kan forekomme små 
knaster, islæt af lysere splintved 
og større variationer i farve og 
struktur end hos Select.

RUSTIK/ANTIK
Denne sortering har et rustikt 
udseende med knaster og en fin 
variation i farve og struktur.

ROBUST
Robust er en sortering med en 
levende og spændende blanding 
af lyse og mørke stave.

FASEDE GULVE 
GIVER DET LILLE 
EKSTRA!
Hvis du ønsker, at dit nye 
trægulv skal være lidt 
ud over det sædvanlige, 
så skal du se nærmere 
på fasning. Fasningen 
fremhæver og forstærker 
fornemmelsen af et ægte 
trægulv. Du kan vælge 
mellem tre forskellige 
varianter. 

BØRSTEDE  
GULVE GIVER EN  
FORSTÆRKET  
TRÆFORNEMMELSE
Hvis du vil forstærke træfornem-
melsen yderligere, skal du 
vælge et børstet gulv. Når 
træoverfladen børstes, frem-
træder træets smukke naturlige 
struktur endnu bedre. Se  
gerne nærmere på gulvfamilien 
Seasons på side 12-13, så forstår 
du, hvad vi mener.

Mikrofas

Maxifas

Minifas

Træ er et levende materiale, så ikke to trægulve er ens. For at du 
lettere kan vælge, har vi delt vores brede sortiment op i forskellige 
sorteringer. Herunder kan du f.eks. se de forskellige sorteringer 
i eg. Du kan få hjælp hos din gulvforhandler til at se i Tarketts 
træguide eller på rigtige træprøver. Tænk på, at en enkelt prøve kun 

er et eksempel på, hvordan en del af gulvet kan se ud. For at få en 
fornemmelse af farvevariationen, antallet af knaster osv. på hele 
gulvet skal du se et stort antal brædder eller se i træguiden. Dette er 
især vigtigt for plankegulve.

STÆRK KONSTRUKTION

SORTERING – NATURENS DESIGN



57

A

T

E

L

I

E

R

C

L

A

S

S

I

C

Du kan finde varenumre og mere detaljerede oplysninger 
i de følgende tabeller og tilhørende nærbilleder af 
alle trægulve. Det fremgår tydeligt, hvilke gulve der er 
laserede og varmebehandlede.

HVILKEN KOLLEKTION 
KAN DU BEDST LIDE?

Kollektion Familier Produktbeskrivelse Design Overfadebehandling Flere oplysninger

ELEGANCE

Vores mest eksklusive plankegulv med 4,0 mm  
slidlag. Bredden er hele 280 mm, og længden  
er 2520 mm. Til lægning med særlige krav om 
eksklusivitet og holdbarhed. Det anbefales, 
at gulvet limes fast til underlaget. Fer & Not.

Fire produkter, hvor naturen selv har skabt  
grund-designet med en blanding af "liv og ro". 
Designet er forstærket med en let børstning  
og for tre af gulvene også en lasur, som giver  
et ekstra udtryk, samtidig med at træets  
struktur fremhæves.

Proteco Hårdvoksolie Side 68

HERITAGE
Ekstra rustik egeplanke med 3,5 mm slidlag.  
Bredde 190 mm og længde omkring 2000 mm.  
Kan slibes ned 3-4 gange. 2-lock.

Eksklusivt udseende, hvor naturens naturlige  
"fejl" giver ekstra spillerum til at skabe et  
spændende rustikt design. Designet forstærkes 
med lasurer og en dybdebørstet overfade  
samt manuelt udførte faser.

Proteco Hårdvoksolie Side 68

SEASONS
Eksklusiv 14 mm egeplanke med 3,5 mm slidlag. 
Bredde 162 mm og længde omkring 2000 mm. 
Kan slibes ned 3-4 gange. 2-lock .

En buket med fre produkter, hvor lasurerne  
er inspireret af årstidernes farvetemperaturer.  
De har alle en overfadebørstning og en  
håndlavet fas på langs, hvor træets naturlige  
farve trænger igennem lasuren, hvilket giver 
gulvet en særlig karakter.

Proteco Natura
(mat lak)

Side 68

VINTAGE
Eksklusiv 14 mm egeplanke med 3,5 mm slidlag. 
Bredde 190 mm og længde omkring 2000 mm. 
Kan slibes ned 3-4 gange. 2-lock.

Smukt laserede og børstede planker med  
maxifas, hvor overfaden også får et præg af  
noget gammelt og slidt ved hjælp af en mekanisk  
behandling. Nyt og gammelt på én gang. 

Proteco Natura 
(mat lak)

Side 68

EPOQUE

Eksklusivt 14 mm 1- og 2-stavsgulv med 3,5 mm 
slidlag i bredder på 117 mm, 162 mm, 190 mm  
eller 194 mm. Længden på miniplanker  
er 1245 mm, de øvrige er fra 2000 - 2532 mm.  
Kan slibes ned 3-4 gange. 2-lock.

Vores bredeste sortiment af smukke planker, der 
opfylder forskellige behov og ønsker i forhold til 
form og farve. Forskellige træsorter samt med 
eller uden lasur og børstning. Faser på langs i 
forskellige størrelser.

Vælg mellem Proteco Lak 
eller Natura (mat lak) 
Proteco Hårdvoksolie 

Side 69

TANGO

13 mm 1- og 2-stavsgulv med 2,5 mm slidlag  
i bredder på 162 mm, 190 mm eller 194 mm. 
Længde på cirka 2000 mm.  
Kan slibes ned 2-3 gange. 2-lock.

Samtlige gulve fremstillet i eg og ask med eller 
uden lasur samt børstning. 1-stavsprodukterne 
har en minifas på langs.

Samtlige Tango har 
Proteco Natura (mat lak)

Side 71

SALSA
14 mm 3-stavsprodukter med 3,5 mm slidlag 
i bredden 194 mm. Længde 2281 mm. 
Kan slibes ned 3-4 gange. 2-lock.

Findes i fere træsorter og sorteringer med eller 
uden lasur. Tarketts bredeste kollektion med 
et stort udvalg af forskellige mønstre og farver.

Vælg mellem Proteco Lak 
eller Natura (mat lak)
Proteco Hårdvoksolie 

Side 72

RUMBA
13 mm 3-stavsprodukter med 2,5 mm slidlag 
i bredden 194 mm og længden 2281 mm. 
Kan slibes ned 2-3 gange. 2-lock.

Findes i tre træsorter i forskellige sorteringer,  
med eller uden lasur. 

Proteco Lak eller 
Natura (mat lak)

Side 73

VIVA

8,5 mm gulv med tyndt fnérlag på en HDF-kerne, 
hvilket giver et hårdt og holdbart gulv i bredden 
190 mm og længden 1220 mm. Findes som 1-stav, 
2-stav og 3-stav samt miniplank (Viva Line –  
110 mm bredde). Kan ikke slibes ned. Ultraloc.

Findes i fere træsorter og sorteringer  
med eller uden lasur og børstning.  
Stort udvalg af farver og mønstre.

Proteco Lak eller 
Natura (mat lak)

Side 73
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 ATELIER COLLECTION

ELEGANCE

HERITAGE

VINTAGE

Læg mærke til, at sortimentet kan variere mellem forskellige længder. En del gulve er ikke tilgængelige i alle butikker.   * Proteco Lak   ** Proteco Natura   ° Proteco Hårdvoksolie

Tykkelse 22 mm
Bredde 280 mm
Bred plank
Se fere varenumre  
i tabellen på  
side 68

Tykkelse 14 mm
Bredde 190 mm
Plank
Se fere varenumre  
i tabellen på  
side 68

Tykkelse 14 mm
Bredde 190 mm
Plank
Se fere varenumre  
i tabellen på  
side 68

Eg Brown
7877001 **

Eg Light Hazel
7877018 **

Eg Olive
7877024 **

Eg Soft Grey
7877025 **

Eg Børstet
41007001 °

Eg Lime Stone Børstet
41007002 °

Eg Old Brown Børstet
41007004 °

Eg Urban Grey Børstet
41008004 °

Eg Old Grey Børstet
41007005 °

Eg Blonde Børstet
41007008 °

Eg Urban Grey Børstet
41007007 °

Eg Børstet
41008001 °

Eg Lime Stone Børstet
41008002 °

Eg Umber Brown Børstet
41008003 °
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SEASONS

Tykkelse 14 mm
Bredde 162 mm
Plank
Se fere varenumre
i tabellen på 
side 68

Eg Winter Børstet
7876025 **

Eg Spring Børstet
7876096 **

Eg Summer Børstet
7876097 **

Eg Autumn Børstet
7876098 **

VINTAGE EG BROWN 7877001
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 CLASSIC COLLECTION

EPOQUE

EPOQUE

Tykkelse 14 mm
Bredde 117 mm
Miniplank
Se fere varenumre
i tabellen på 
side 70

Tykkelse 14 mm
Bredde 162/190 mm
Plank
Se fere varenumre
i tabellen på 
side 69

Læg mærke til, at sortimentet kan variere mellem forskellige længder. En del gulve er ikke tilgængelige i alle butikker.   * Proteco Lak   ** Proteco Natura   ° Proteco Hårdvoksolie

Eg Patina White Børstet
8720014 **

Eg Stone Grey Børstet
8720015 **

Eg Praline Børstet
8720016 **

Eg Hvid
8720009 **

Eg Java Gold Børstet
7884001 **

Eg Eu Natur
7876001 *      7876070 **      7876036 °

Eg Eu Rustik Børstet
7876079 **      7876037 °

Eg Sort Børstet
7876081 **

Eg Java Gold Børstet
7885004 **

Eg Am Natur
7876015 **

Eg Am Antik Børstet
7876018 **

Eg Am Antik Hvid Børstet
7876021 **

Eg Cotton White
8720013 **

Eg Natur
8720001 *      8720006 **

Eg Natur Børstet
8720020 **

Eg Rustik Børstet
8720008 **

Eg Misty Grey Børstet
7876084 **

Eg Sandy Grey Børstet
7876086 **
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Eg Cumin
7876089 **

Ask Cognac
7985001 *

Eg Satin Hvid
7876031 °

Ask Robust Hvid 
7967012 **

Eg Umber Brown
7876038 °

Ask Hvid 
7967009 **

Eg Hazel Brown
7876041 °

Eg Grey Contrast Børstet
7876009 **

Eg Indium Grey
7876040 °

Eg Light Hazel Børstet
7876092 **

Eg Praline Børstet
7876091 **

Eg Stone Grey Børstet
7876088 **

Eg Evening Grey Børstet
7876087 **

Eg Dark Copper Børstet
7876056 **

Eg Patina White Børstet
7876054 **

Eg Anthracite Grey
7876039 °

Ask Cognac Børstet 
7985005 **

Ask White Pearl Børstet
7967007 *

Bøg Dampet
7909002 *

Eg Natur Cotton White
7877029 **
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 CLASSIC COLLECTION

EPOQUE

TANGO

TANGO

Tykkelse 14 mm
Bredde 194 mm
2-stav
Se fere varenumre
i tabellen på 
side 70

Tykkelse 13 mm
Bredde 194 mm
2-stav
Se fere varenumre
i tabellen på 
side 71

Læg mærke til, at sortimentet kan variere mellem forskellige længder. En del gulve er ikke tilgængelige i alle butikker.   * Proteco Lak   ** Proteco Natura   ° Proteco Hårdvoksolie

Tykkelse 13 mm
Bredde 162/190 mm
Plank
Se fere varenumre
i tabellen på 
side 71

Ask Cognac Børstet 
7984002 **

Ask Hvid
7966003 **

Eg Natur
8727001 *      8727002**

Eg Cotton White
8727004 **

Eg Light Hazel Børstet
8727005 **

Eg Stone Grey Børstet
8727006 **

Eg Rustik Børstet
8727003 **

Eg Java Børstet
7883002 **

Eg Natur 
7875006 *      7875007**

Eg Rustik Børstet
7875008 **

Eg Hvid Børstet 
7875009 **

Eg Robust Cotton White
7877033 **

Eg Eu Natur
7878002 **     7879002 **

Eg Eu Rustik Børstet
7879004 **

Eg Eu Rustik Hvid Børstet
7878004 **

Eg Sort Børstet
7878005 **

Eg Am Antik Børstet
7878006 **
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SALSA

Tykkelse 14 mm
Bredde 194 mm
3-stav
Se fere varenumre
i tabellen på 
side 72

Eg Brown Børstet
7878009 **

Ask Ivory
41006002 **

Eg Soft Grey Børstet
7878008 **

Eg Rustik Cotton White
7879007 **

Ask Hvid Børstet
41006003 **

Eg Select
7870024 *

Eg Natur 
7869015 *      7869017 **      7870038 °

Eg Patina White Børstet
7870034 **

Eg Rustik
7869016 *      7869018 **      7870039 °

Eg Nordic White 
7870027 *

Eg Robust Hvid 
7870030 **

Eg Cumin
7870036 ** 

Eg Sort Børstet
7870035 **

Eg Cotton White
7870031 **

Eg Misty Grey
7870032 **

Eg Stone Grey Børstet
7870033 **

Eg Praline Børstet
7870037 **

Eg Robust
7870025 *      7870029 **

Eg Satin Hvid
7870040 °
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 CLASSIC COLLECTION

Ask Arctic Grey Børstet
7965012 **

Ask Cognac 
7986001 *

Ask Cognac Børstet 
7986002 **

Ask Smoked
7965011 **

Ahorn Canadisk Natur 
8517002 *

Ahorn Canadisk Robust
8517001 *

Birk
8540002 *

Eg Hazel Brown
7870041 °

Eg Umber Brown
7870042 °

Eg Anthracite Grey
7870043 °

Eg Indium Grey
7870044 °

Ask Natur
7965005 *      7965008**

Ask White Pearl Børstet
7965007 *

Ask Ivory
7965013 **

Ask Robust Hvid 
7964006 **

Ask Natur Hvid 
7965010 **

Kirsebær Robust 
8571002 *

Eg Sahara
7870048 **

Eg Khaki Grey Børstet
7870049 **

Bøg Natur 
7930003 *      7931003 °

Læg mærke til, at sortimentet kan variere mellem forskellige længder. En del gulve er ikke tilgængelige i alle butikker.   * Proteco Lak   ** Proteco Natura   ° Proteco Hårdvoksolie
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RUMBA

Eg Fine Line Brown
7870050 **

Eg Fine Line Grey
7870051 **

Bøg Robust
7931006 *

Eg Natur 
8723001 *      8723004 **

Eg Natur Børstet 
8723005 **

Eg Milky White 
8723007 **

Eg Robust
8723002 *

Eg Rustik
8723003 *      8723006 **

Ask Natur 
7969001 *      7969002 **

Bøg Natur
7933001 *

Bøg Classic
7933002 *

Eg Praline
8723008 **

Valnød Robust
8577004 *

Eg Fine Line
7870045 *

Eg fetparket 
7806003 *

Valnød 
8577002 *      8577003 **      8577006 °

Tykkelse 13 mm
Bredde 194 mm
3-stav
Se fere varenumre
i tabellen på 
side 73
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VIVA LINE

VIVA

Tykkelse 8,5 mm
Bredde 110 mm
Miniplank
Se fere varenumre
i tabellen på 
side 73

Tykkelse 8,5 mm
Bredde 190 mm
Plank
Se fere varenumre
i tabellen på 
side 73

Eg
7831002 **

Eg Børstet 
7831003 **

Valnød
8582002 **

Eg Avocado Børstet
7831008 **

Eg Misty Grey Børstet
7831005 **

Eg Sort Børstet
7831004 **

Eg Denim Børstet
7831006 **

Eg Patina White Børstet
7831007 **

Eg 
7828011 *      7828010 **

Eg Børstet 
7828009 **

Eg Brun Børstet 
7829004 **

Læg mærke til, at sortimentet kan variere mellem forskellige længder. En del gulve er ikke tilgængelige i alle butikker.   * Proteco Lak   ** Proteco Natura   ° Proteco Hårdvoksolie
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VIVA

VIVA

Tykkelse 8,5 mm
Bredde 190 mm
2-stav
Se fere varenumre
i tabellen på 
side 73

Tykkelse 8,5 mm
Bredde 190 mm
3-stav
Se fere varenumre
i tabellen på 
side 73

Kirsebær
8561001 *

Bøg Natur
7912001 *

Valnød 
8581001 *      8581002 **

Eg Praline 
7829006 **

Ahorn
8509002 **

Ahorn Natur
8509004 *

Eg
7828001 *      7828002 **

Eg
7828006 *      7828007 **

Eg Børstet 
7828008 **

Eg Hvid 
7829002 **

Valnød
8581006 *

Ask Hvid 
7953001 **

Ask Design White
7953003 *
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   ATELIER COLLECTION

Tarkett Trægulve 2014

* laseret     

ELEGANCE
Bred Plank 

Fas Proteco
Lak

Proteco
Natura

Proteco
Hårdvoksolie

Tykkelse
(mm)

Bredde
(mm)

Længde
(mm)

Brædder/
pakke

m²/
pakke side

Eg Børstet 4-sidet minifas - - 41008001 22 280 2.520 4 2,82 8

Eg Lime Stone Børstet * 4-sidet minifas - - 41008002 22 280 2.520 4 2,82 10

Eg Umber Brown Børstet * 4-sidet minifas - - 41008003 22 280 2.520 4 2,82

Eg Urban Grey Børstet * 4-sidet minifas - - 41008004 22 280 2.520 4 2,82

* laseret     

HERITAGE
Plank 

Fas Proteco
Lak

Proteco
Natura

Proteco
Hårdvoksolie

Tykkelse
(mm)

Bredde
(mm)

Længde
(mm)

Brædder/
pakke

m²/
pakke side

Eg Børstet Håndlavet minifas - - 41007001 14 190 2.200 6 2,51 16

Eg Børstet Håndlavet minifas - - 41007009 14 190 2.000 6 2,28 16

Eg Lime Stone Børstet * Håndlavet minifas - - 41007002 14 190 2.200 6 2,51 16

Eg Lime Stone Børstet * Håndlavet minifas - - 41007010 14 190 2.000 6 2,28 16

Eg Old Brown Børstet * Håndlavet minifas - - 41007004 14 190 2.200 6 2,51 17

Eg Old Grey Børstet * Håndlavet minifas - - 41007005 14 190 2.200 6 2,51

Eg Urban Grey Børstet * Håndlavet minifas - - 41007007 14 190 2.200 6 2,51

Eg Blonde Børstet * Håndlavet minifas - - 41007008 14 190 2.200 6 2,51 14

VINTAGE
Plank 

Eg Brown * Håndlavet maxifas - 7877021 - 14 190 2.000 6 2,28 59

Eg Brown * Håndlavet maxifas - 7877001 - 14 190 2.200 6 2,51 59

Eg Light Hazel * Håndlavet maxifas - 7877018 - 14 190 2.000 6 2,28

Eg Olive * Håndlavet maxifas - 7877019 - 14 190 2.000 6 2,28

Eg Olive * Håndlavet maxifas - 7877024 - 14 190 2.200 6 2,51

Eg Soft Grey * Håndlavet maxifas - 7877020 - 14 190 2.000 6 2,28 18

Eg Soft Grey * Håndlavet maxifas - 7877025 - 14 190 2.200 6 2,51 18

SEASONS
Plank 

Eg Winter Børstet * Håndlavet maxifas - 7876007 - 14 162 2.000 6 1,94 12

Eg Winter Børstet * Håndlavet maxifas - 7876025 - 14 162 2.200 6 2,14 12

Eg Winter Børstet * Håndlavet maxifas - 7876024 - 14 162 2.520 6 2,45 12

Eg Spring Børstet * Håndlavet maxifas - 7876096 - 14 162 2.200 6 2,14 13

Eg Summer Børstet * Håndlavet maxifas - 7876097 - 14 162 2.000 6 1,94 12

Eg Autumn Børstet * Håndlavet maxifas - 7876098 - 14 162 2.200 6 2,14 13
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   CLASSIC COLLECTION

EPOQUE
Plank

Fas Proteco
Lak

Proteco
Natura

Proteco
Hårdvoksolie

Tykkelse
(mm)

Bredde
(mm)

Længde
(mm)

Brædder/
pakke

m²/
pakke side

Eg Eu Natur Minifas 7876011 7876069 7876029 14 162 2.000 6 1,94

Eg Eu Natur Minifas 7876001 7876070 7876036 14 162 2.200 6 2,14

Eg Eu Rustik Børstet Minifas - 7876079 7876030 14 162 2.000 6 1,94 39

Eg Eu Rustik Børstet Minifas - 7876080 7876037 14 162 2.200 6 2,14 39

Eg Eu Rustik Børstet Minifas Ubehandlet: 7876010 - 14 162 2.200 6 2,14

Eg Sort Børstet * Minifas - 7876082 - 14 162 2.000 6 1,94 31

Eg Sort Børstet * Minifas - 7876081 - 14 162 2.200 6 2,14 31

Eg Java Gold Børstet ** Minifas - 7885003 - 14 162 2.000 6 1,94

Eg Java Gold Børstet ** Minifas - 7885004 - 14 162 2.200 6 2,14

Eg Am Natur Maxifas - 7876014 - 14 162 2.000 6 1,94

Eg Am Natur Maxifas - 7876015 - 14 162 2.200 6 2,14

Eg Am Natur Maxifas - 7876016 - 14 162 2.520 6 2,45

Eg Am Antik Børstet Maxifas - 7876017 - 14 162 2.000 6 1,94

Eg Am Antik Børstet Maxifas - 7876018 - 14 162 2.200 6 2,14

Eg Am Antik Børstet Maxifas - 7876019 - 14 162 2.520 6 2,45

Eg Am Antik Hvid Børstet * Maxifas - 7876020 - 14 162 2.000 6 1,94 28, 36

Eg Am Antik Hvid Børstet * Maxifas - 7876021 - 14 162 2.200 6 2,14 28, 36

Eg Am Antik Hvid Børstet * Maxifas - 7876022 - 14 162 2.520 6 2,45 28, 36

Eg Misty Grey Børstet * Minifas - 7876084 - 14 162 2.200 6 2,14 22

Eg Misty Grey Børstet * Minifas - 7876085 - 14 162 2.520 6 2,45 22

Eg Sandy Grey Børstet * Minifas - 7876086 - 14 162 2.000 6 1,94

Eg Evening Grey Børstet * Minifas - 7876087 - 14 162 2.000 6 1,94

Eg Stone Grey Børstet * Minifas - 7876088 - 14 162 2.000 6 1,94

Eg Anthracite Grey * Minifas - - 7876034 14 162 2.000 6 1,94

Eg Anthracite Grey * Minifas - - 7876039 14 162 2.200 6 2,14

Eg Indium Grey * Minifas - - 7876035 14 162 2.000 6 1,94

Eg Indium Grey * Minifas - - 7876040 14 162 2.200 6 2,14

Eg Cumin * Minifas - 7876090 - 14 162 2.000 6 1,94

Eg Cumin * Minifas - 7876089 - 14 162 2.200 6 2,14

Eg Praline Børstet * Minifas - 7876095 - 14 162 2.000 6 1,94

Eg Praline Børstet * Minifas - 7876091 - 14 162 2.200 6 2,14

Eg Light Hazel Børstet * Minifas - 7876092 - 14 162 2.200 6 2,14

Eg Hazel Brown * Minifas - - 7876032 14 162 2.000 6 1,94

Eg Hazel Brown * Minifas - - 7876041 14 162 2.200 6 2,14

Eg Umber Brown * Minifas - - 7876033 14 162 2.000 6 1,94

Eg Umber Brown * Minifas - - 7876038 14 162 2.200 6 2,14

Eg Grey Contrast Børstet * Minifas - 7876043 - 14 162 2.000 6 1,94

Eg Grey Contrast Børstet * Minifas - 7876009 - 14 162 2.200 6 2,14

Eg Patina White Børstet * Minifas - 7876054 - 14 162 2.200 6 2,14

Eg Satin White * Minifas - - 7876031 14 162 2.000 6 1,94

Eg Satin White * Minifas - - 7876094 14 162 2.200 6 2,14

Eg Dark Copper Børstet * Minifas - 7876056 - 14 162 2.000 6 1,94

* laseret    ** varmebehandlet    

Gulvvarme med selvregulerende termostat, som giver jævn varme over hele gulvfaden, 
dog maks. 27o C. Anbefales ikke til fetparket eller træsorterne bøg og ahorn. 
Denne begrænsning gælder ikke for Viva. 

Læg mærke til, at sortimentet kan variere fra land til land. 
En del gulve er ikke tilgængelige i alle butikker.
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   CLASSIC COLLECTION

* laseret    ** varmebehandlet   

EPOQUE
Plank

Fas Proteco
Lak

Proteco
Natura

Proteco
Hårdvoksolie

Tykkelse
(mm)

Bredde
(mm)

Længde
(mm)

Brædder/
pakke

m²/
pakke side

Ask Hvid * Minifas - 7967008 - 14 162 2.000 6 1,94

Ask Hvid * Minifas - 7967009 - 14 162 2.200 6 2,14

Ask Robust Hvid * Minifas - 7967011 - 14 162 2.000 6 1,94

Ask Robust Hvid * Minifas - 7967012 - 14 162 2.200 6 2,14

Ask Cognac ** Minifas 7985002 - - 14 162 2.000 6 1,94

Ask Cognac ** Minifas 7985001 - - 14 162 2.200 6 2,14

Ask Cognac Børstet ** Minifas - 7985006 - 14 162 2.000 6 1,94

Ask Cognac Børstet ** Minifas - 7985005 - 14 162 2.200 6 2,14

Ask White Pearl Børstet * Minifas 7967007 - - 14 162 2.200 6 2,14 30

Bøg Dampet Minifas 7909001 - - 14 162 2.000 6 1,94 42

Bøg Dampet Minifas 7909002 - - 14 162 2.200 6 2,14 42

Eg Eu Natur Minifas 7877005 7877028 - 14 190 2.000 6 2,28

Eg Eu Natur Minifas 7877006 7877027 - 14 190 2.200 6 2,51

Eg Eu Rustik Børstet Minifas - 7877031 - 14 190 2.000 6 2,28

Eg Eu Rustik Børstet Minifas - 7877032 - 14 190 2.200 6 2,51

Eg Am Natur Minifas 7877011 - - 14 190 2.000 6 2,28 38

Eg Am Natur Minifas 7877016 - - 14 190 2.200 6 2,51 38

Eg Am Natur Minifas 7877012 - - 14 190 2.520 6 2,87 38

Eg Am Antik Hvid Børstet * Maxifas - 7877013 - 14 190 2.000 6 2,28

Eg Am Antik Hvid Børstet * Maxifas - 7877002 - 14 190 2.200 6 2,51

Eg Am Antik Hvid Børstet * Maxifas - 7877014 - 14 190 2.520 6 2,87

Eg Natur Cotton White * Minifas - 7877030 - 14 190 2.000 6 2,28

Eg Natur Cotton White * Minifas - 7877029 - 14 190 2.200 6 2,51

Eg Robust Cotton White * Minifas - 7877034 - 14 190 2.000 6 2,28

Eg Robust Cotton White * Minifas - 7877033 - 14 190 2.200 6 2,51

Epoque 2-stav Proteco Lak Proteco Natura

Eg Natur - 7875006 7875007 - 14 194 2.532 6 2,95 40

Eg Rustik Børstet - - 7875008 - 14 194 2.532 6 2,95

Eg Hvid Børstet * - - 7875009 - 14 194 2.532 6 2,95

Ask Cognac Børstet ** - - 7984002 - 14 194 2.532 6 2,95

Eg Java Børstet ** - - 7883002 - 14 194 2.532 6 2,95

Ask Hvid * - - 7966003 - 14 194 2.532 6 2,95

Epoque Miniplank Proteco Lak Proteco Natura 

Eg Natur Minifas 8720001 8720006 - 14 117 1.245 8 1,17

Eg Natur Minifas 8720002 - - 14 117 1.075 8 1,01

Eg Natur Børstet Minifas - 8720020 - 14 117 1.245 8 1,17

Eg Rustik Børstet Minifas - 8720008 - 14 117 1.245 8 1,17

Eg Rustik Børstet Minifas - 8720012 - 14 117 1.075 8 1,01

Eg Hvid * Minifas - 8720009 - 14 117 1.245 8 1,17

Eg Hvid * Minifas - 8720010 - 14 117 1.075 8 1,01

Eg Cotton White * Minifas - 8720013 - 14 117 1.245 8 1,17

Eg Cotton White * Minifas - 8720018 - 14 117 1.075 8 1,01

Eg Patina White Børstet * Minifas - 8720014 - 14 117 1.245 8 1,17

Eg Stone Grey Børstet * Minifas - 8720015 - 14 117 1.245 8 1,17

Eg Stone Grey Børstet * Minifas - 8720019 - 14 117 1.075 8 1,01

Eg Praline Børstet * Minifas - 8720016 - 14 117 1.245 8 1,17

Eg Java Gold Børstet ** Minifas - 7884001 - 14 117 1.245 8 1,17

Eg Java Gold Børstet ** Minifas - 7884002 - 14 117 1.075 8 1,01
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   CLASSIC COLLECTION

SALSA EG PRALINE BØRSTET 7870037

TANGO
Plank

Fas Proteco
Lak

Proteco
Natura

Tykkelse
(mm)

Bredde
(mm)

Længde
(mm)

Brædder/
pakke

m²/
pakke side

Eg Eu Natur Minifas  - 7878001 13 162 2.000 6 1,94

Eg Eu Natur Minifas  - 7878002 13 162 2.200 6 2,14

Eg Eu Natur Minifas  - 7879001 13 190 2.000 6 2,28

Eg Eu Natur Minifas  - 7879002 13 190 2.200 6 2,51

Eg Eu Rustik Børstet Minifas - 7879003 13 190 2.000 6 2,28

Eg Eu Rustik Børstet Minifas - 7879004 13 190 2.200 6 2,51

Eg Eu Rustik Hvid Børstet * Minifas  - 7878003 13 162 2.000 6 1,94

Eg Eu Rustik Hvid Børstet * Minifas  - 7878004 13 162 2.200 6 2,14

Eg Sort Børstet * Minifas - 7878007 13 162 2.000 6 1,94

Eg Sort Børstet * Minifas - 7878005 13 162 2.200 6 2,14

Eg Am Antik Børstet Minifas - 7878006 13 162 2.200 6 2,14

Eg Brown Børstet* Minifas - 7878009 13 162 2.200 6 2,14

Eg Soft Grey Børstet * Minifas - 7878008 13 162 2.200 6 2,14

Eg Rustik Cotton White * Minifas - 7879007 13 190 2.000 6 2,28

Eg Rustik Cotton White * Minifas - 7879008 13 190 2.200 6 2,51

Ask Hvid Børstet * Minifas - 41006003 13 162 2.000 6 1,94 24

Ask Hvid Børstet * Minifas - 41006001 13 162 2.200 6 2,14 24

Ask Ivory * Minifas - 41006002 13 162 2.200 6 2,14 26

Tango 2-stav Proteco Lak Proteco Natura

Eg Natur - 8727001 8727002 13 194 2.281 6 2,66 38

Eg Rustik Børstet - - 8727003 13 194 2.281 6 2,66

Eg Cotton White * - - 8727004 13 194 2.281 6 2,66

Eg Light Hazel Børstet * - - 8727005 13 194 2.281 6 2,66

Eg Stone Grey Børstet * - - 8727006 13 194 2.281 6 2,66

* laseret     
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   CLASSIC COLLECTION

SALSA 
3-stav

Proteco Lak Proteco Natura Proteco Hårdvoksolie Tykkelse
(mm)

Bredde
(mm)

Længde
(mm)

Brædder/
pakke

m²/
pakke side

Eg Select 7870024 - - 14 194 2.281 6 2,66 

Eg Natur 7869015 7869017 7870038 14 194 2.281 6 2,66 39

Eg Rustik 7869016 7869018 7870039 14 194 2.281 6 2,66 

Eg Robust 7870025 7870029 - 14 194 2.281 6 2,66 

Eg Robust Hvid * - 7870030 - 14 194 2.281 6 2,66 

Eg Nordic Hvid * 7870027 - - 14 194 2.281 6 2,66 

Eg Cumin * - 7870036 - 14 194 2.281 6 2,66

Eg Sort Børstet * - 7870035 - 14 194 2.281 6 2,66

Eg Patina White Børstet * - 7870034  - 14 194 2.281 6 2,66 30

Eg Cotton White * - 7870031  - 14 194 2.281 6 2,66 29

Eg Misty Grey * - 7870032 - 14 194 2.281 6 2,66 

Eg Stone Grey Børstet * - 7870033 - 14 194 2.281 6 2,66 

Ek Praline Børstet * - 7870037 - 14 194 2.281 6 2,66 71

Eg Sahara * - 7870048 - 14 194 2.281 6 2,66

Eg Khaki Grey Børstet * - 7870049 - 14 194 2.281 6 2,66 23

Eg Satin White * - - 7870040 14 194 2.281 6 2,66

Eg Hazel Brown * - - 7870041 14 194 2.281 6 2,66 

Eg Umber Brown * - - 7870042 14 194 2.281 6 2,66 

Eg Anthracite Grey * - - 7870043 14 194 2.281 6 2,66 

Eg Indium Grey * - - 7870044 14 194 2.281 6 2,66 

Ask Natur 7965005 7965008 - 14 194 2.281 6 2,66 43

Ask Natur Hvid * - 7965010 - 14 194 2.281 6 2,66 

Ask Robust Hvid * - 7964006 - 14 194 2.281 6 2,66

Ask White Pearl Børstet * 7965007 - - 14 194 2.281 6 2,66 

Ask Ivory * - 7965013 - 14 194 2.281 6 2,66

Ask Cognac ** 7986001 - - 14 194 2.281 6 2,66 32

Ask Cognac Børstet ** - 7986002 - 14 194 2.281 6 2,66

Ask Smoked * - 7965011 - 14 194 2.281 6 2,66 34

Ask Arctic Grey Børstet * - 7965012 - 14 194 2.281 6 2,66 20

Ahorn Canadisk Natur 8517002 - - 14 194 2.281 6 2,66 42

Ahorn Canadisk Robust 8517001 - - 14 194 2.281 6 2,66

Birk 8540002 - - 14 194 2.281 6 2,66 42

Kirsebær Robust 8571002 - - 14 194 2.281 6 2,66

Bøg Natur 7930003 - 7931003 14 194 2.281 6 2,66 

Bøg Robust 7931006 - - 14 194 2.281 6 2,66

Valnød 8577002 8577003 8577006 14 194 2.281 6 2,66 

Valnød Robust * 8577004 - - 14 194 2.281 6 2,66 41

Eg Fine Line multi-stav 7870045 - - 14 194 2.281 6 2,66 45

Eg Fine Line Brown Multi-stav - 7870050 - 14 194 2.281 6 2,66

Eg Fine Line Grey Multi-stav - 7870051 - 14 194 2.281 6 2,66

SALSA fetparket Proteco Lak Proteco Natura Proteco Hårdvoksolie Tykkelse
(mm)

Bredde
(mm)

Længde
(mm)

Brædder/
pakke

m²/
pakke side

Eg fetparket 7806003 - - 14 192 2.028 6 2,34 44

* laseret    ** varmebehandlet
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   CLASSIC COLLECTION

RUMBA
3-stav

Proteco Lak Proteco Natura Tykkelse
(mm)

Bredde
(mm)

Længde
(mm)

Brædder/
pakke

m²/
pakke side

Eg Natur 8723001 8723004 13 194 2.281 6 2,66

Eg Natur Børstet - 8723005 13 194 2.281 6 2,66

Eg Milky White * - 8723007 13 194 2.281 6 2,66

Eg Robust 8723002 - 13 194 2.281 6 2,66

Eg Rustik 8723003 8723006 13 194 2.281 6 2,66

Eg Praline *                                      - 8723008 13 194 2.281 6 2,66 33

Ask Natur 7969001 7969002 13 194 2.281 6 2,66

Bøg Natur 7933001 - 13 194 2.281 6 2,66

Bøg Classic 7933002 - 13 194 2.281 6 2,66

* laseret     

* laseret 

VIVA
3-stav

Fas Proteco
Lak

Proteco
Natura

Tykkelse
(mm)

Bredde
(mm)

Længde
(mm)

Brædder/
pakke

m²/
pakke side

Eg - 7828001 7828002 8,5 190 1.220 8 1,85

Eg Praline * - - 7829006 8,5 190 1.220 8 1,85

Ahorn - - 8509002 8,5 190 1.220 8 1,85

Ahorn Natur - 8509004 - 8,5 190 1.220 8 1,85

Kirsebær - 8561001 - 8,5 190 1.220 8 1,85

Bøg Natur - 7912001 - 8,5 190 1.220 8 1,85

Valnød - 8581001 8581002 8,5 190 1.220 8 1,85

2-stav

Eg - 7828006 7828007 8,5 190 1.220 8 1,85

Eg Børstet - - 7828008 8,5 190 1.220 8 1,85

Eg Hvid * - - 7829002 8,5 190 1.220 8 1,85

Valnød - 8581006 - 8,5 190 1.220 8 1,85 41

Ask Hvid * - - 7953001 8,5 190 1.220 8 1,85

Ask Design White * - 7953003 - 8,5 190 1.220 8 1,85 28

Viva Plank 

Eg 4-sidet mikrofas 7828011 7828010 8,5 190 1.220 8 1,85

Eg Børstet 4-sidet mikrofas - 7828009 8,5 190 1.220 8 1,85

Eg Brun Børstet * 4-sidet mikrofas - 7829004 8,5 190 1.220 8 1,85

Viva Line 

Eg 4-sidet mikrofas - 7831002 8,5 110 1.220 12 1,61

Eg Børstet 4-sidet mikrofas - 7831003 8,5 110 1.220 12 1,61

Eg Misty Grey Børstet * 2-sidet mikrofas - 7831005 8,5 110 1.220 12 1,61

Eg Sort Børstet * 4-sidet mikrofas - 7831004 8,5 110 1.220 12 1,61 34

Eg Denim Børstet * 2-sidet mikrofas - 7831006 8,5 110 1.220 12 1,61 35

Eg Patina White Børstet * 4-sidet mikrofas - 7831007 8,5 110 1.220 12 1,61

Eg Avocado Børstet * 2-sidet mikrofas - 7831008 8,5 110 1.220 12 1,61

Valnød 4-sidet mikrofas - 8582002 8,5 110 1.220 12 1,61
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ÆSTETIK
Clipstar fodpanel (fnér)
Træ er et naturprodukt, og der kan forekomme  
små variationer i farve og struktur.

Varenummer Produkt Pakning

8791734
8791843
8791735
8791736
8791841
8791844
8791845
8791846
8791737
8791754
8791755
8791758
8791847
8791848
8791756
8791757
8791849
8791850
8791851
8791738
8791739
8791741
8791842
8791852
8791742
8791743
8791744
8791745

8791740
8791716

8791830
8791832
8791833
8791834
8791836
8791837
8791838
8791839
8791840

Clipstar fodpanel 60x16 mm

Eg
Eg Børstet
Eg Nordic White
Eg Hvid
Eg Cotton White
Eg Spring
Eg Lime Stone Børstet
Eg Blonde Børstet
Eg Java
Eg Sort
Eg Brun (passer til Epoque Vintage Brown)
Eg Cumin
Eg Umber Brown
Eg Old Brown Børstet
Eg Grå Mørk (passer til Epoque Grå Contrast)
Eg Grå Lys (passer til Misty og Sandy Grey)
Eg Evening Grey
Eg Old Grey Børstet
Eg Urban Grey Børstet
Ask
Ask Cognac
Ask Hvid
Ask White Pearl
Ask Ivory
Ahorn
Kirsebær
Bøg
Valnød

Hvid, folieret
Eg, ubehandlet

Digitalt tryk på træ

Eg Denim
Eg Stone Grey
Eg Patina White
Eg Praline
Eg Vintage Light Hazel
Eg Vintage Olive
Eg Vintage Soft Grey
Eg Winter
Eg Vintage Brown

10x2,4 lpm

8791760
8791761
8791762
8791763

Clipstar fodpanel 80x16 mm

Eg
Kirsebær 
Bøg
Valnød

10x2,4 lpm

8791770
8791771
8791772
8791773
8791774
8791776

Clipstar fodpanel 60x22 mm

Eg
Ask
Ahorn
Kirsebær
Bøg
Valnød

10x2,4 lpm

8791800

Clips til Clipstar listesystem

Beregnet til at hæfte Clipstar lister mod væggen. 50 stk./æske
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Massive lister
Træ er et naturprodukt, og der kan forekomme  
små variationer i farve og struktur.

Varenummer Produkt Pakning

8791300
8791301
8791303

Afslutningsliste 9x21 mm

Eg
Ask
Valnød

20x2,00 lpm

 

8791310
8791311
8791312
8791313
8791315

Hulkelsliste 22x22 mm

Eg
Bøg
Ask
Ahorn
Fyr, ubehandlet

10x2,35 lpm

Combistar overgangsliste (fnér)
Træ er et naturprodukt, og der kan forekomme  
små variationer i farve og struktur.

Varenummer Produkt Pakning

8791206
8791207
8791208

8791233
8791234
8791235
8791255
8791256
8791257
8791258
8791236
8791237
8791238
8791239
8791251
8791254

8791205

Combistar - feksibel T-profl til 7-21 mm gulv.

Eg
Ask
Ahorn

Eg
Eg Hvid
Eg Java
Eg Sort
Eg Brun (passer til Epoque Vintage Brown)
Eg Grå Mørk (passer til Epoque Grå Contrast)
Eg Grå Lys (passer til Misty og Sandy Grey)
Ask
Ask Cognac
Ask Hvid
Ahorn
Bøg
Valnød

Eg, ubehandlet

10x2,00 lpm

10x1,00 lpm

10x2,00 lpm

Trappenæseliste (massiv)
Træ er et naturprodukt, og der kan forekomme  
små variationer i farve og struktur.

Varenummer Produkt Pakning

8791505
8791506
8791507
8791508

8791504

Trappenæseliste til Viva 8,5 mm, 48x19 mm

Eg
Ahorn
Bøg
Valnød

Eg, ubehandlet

10x2,00 lpm

8791446
8791447
8791448
8791444

8791445

Trappenæseliste/afsatsliste til 13-14 mm gulv, 
66x20 mm + 40x14 mm

Eg
Ahorn
Bøg
Valnød

Eg, ubehandlet

5x2,00 lpm

8791466
8791467
8791464

8791465

Trappenæseliste til 14 mm gulv T-lock/2-lock, 60x26 mm 

Eg
Ahorn
Valnød

Eg, ubehandlet

10x2,00 lpm

8791473
8791474

8791475
8791476

Trappenæseliste til 13 mm gulv 2-lock, 60x26 mm 

Rumba/Tango 2-stav
Eg 
Eg ubehandlet
Tango 1-stav
Eg
Eg ubehandlet

10x2,00 lpm
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Massive lister og sokler
Træ er et naturprodukt, og der kan forekomme  
små variationer i farve og struktur.

Varenummer Produkt Pakning

8791107
8791111
8791112
8791113
8791114
8791115
8791116
8791108
8791103
8791106
8791117
8791104

8791105

Niveauliste til 13-17 mm gulv, 58x19 mm

Eg
Eg Børstet
Eg Lime Stone Børstet
Eg Old Brown Børstet
Eg Old Grey Børstet
Eg Urban Grey Børstet
Eg Blonde Børstet
Bøg
Ask
Ask Hvid
Ask Ivory
Valnød

Eg, ubehandlet

10x2,00 lpm

8791126
8791127
8791128
8791125

Niveauliste til 8-12 mm gulv, 44x12 mm 

Eg
Bøg
Valnød
Ask

10x2,00 lpm

8791136
8791140
8791147
8791148
8791149
8791163
8791164
8791137
8791133
8791135
8791165
8791139

8791134

Afslutningsliste til 13-17 mm gulv, 38x19 mm 

Eg
Eg Børstet
Eg Lime Stone Børstet
Eg Old Brown Børstet
Eg Old Grey Børstet
Eg Urban Grey Børstet
Eg Blonde Børstet
Bøg
Ask
Ask Hvid
Ask Ivory
Valnød

Eg, ubehandlet

10x2,00 lpm

8791144
8791145
8971143
8791146

Afslutningsliste til 8-12 mm gulv, 32x12 mm 

Eg
Bøg
Ask
Valnød

10x2,00 lpm

8791157
8791166
8791167
8791168
8791169
8791172
8791179
8791158
8791154
8791155
8791181
8791161

8791156

T-proflliste til 13-17 mm gulv, 58x20 mm 

Eg
Eg Børstet
Eg Lime Stone Børstet
Eg Old Brown Børstet
Eg Old Grey Børstet
Eg Urban Grey Børstet
Eg Blonde Børstet
Bøg
Ask
Ask Hvid
Ask Ivory
Valnød

Eg, ubehandlet

10x2,00 lpm

8791175
8791176
8791174
8791177

T-proflliste til 8-12 mm gulv, 44x12 mm 

Eg
Bøg
Ask
Valnød

10x2,00 lpm
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Kvadrant (fnér)
Træ er et naturprodukt, og der kan forekomme  
små variationer i farve og struktur.

Varenummer Produkt Pakning

8791900
8791901
8791902
8791903
8791904
8791906

8791908

8791907

Kvadrant 19x12 mm

Eg
Ask
Ahorn
Kirsebær
Bøg
Valnød

Eg, ubehandlet

Hvid, folieret

10x2,4 lpm

Rørmanchetter (massive) Varenummer Produkt Pakning

8791810
8791811
8791825
8791826
8791812
8791813
8791814
8791815
8791816
8791817
8791818
8791819

Rørmanchetter af træ

Eg 17,1 mm
Eg 22,0 mm
Eg 17,1 mm ubehandlet
Eg 22,0 mm ubehandlet
Bøg 17,1 mm
Bøg 22,0 mm
Ask 17,1 mm
Ask 22,0 mm
Ahorn 17,1 mm
Ahorn 22,0 mm
Mørklaseret 17,1 mm
Mørklaseret 22,0 mm

10x1

8791820
8791827
8791824

Dobbelte rørmanchetter af træ

Eg, uden hul
Eg, ubehandlet, uden hul
Eg, valgfri størrelse på forborede huller

10x1

200x1

Akrylfuge Varenummer Produkt Pakning

8793150
8793151
8793152
8793153

Akrylfugemasse (300 ml)

Korngul (Bøg, Ask, Ahorn, Lys eg)
Lysebrun (Kirsebær, Mørk eg)
Brun (Valnød)
Hvid 

12x1
12x1
12x1
12x1

PLEJE OG VEDLIGEHOLDELSE
Varenummer Produkt Pakning

8792111 Lak Refresher 

1 liter. Beskytter lakerede trægulve. 
Udfylder mikroridser og styrker lakoverfaden.

12x1 l

8792209 Refresher til gulve med hårdvoksolie

1 liter. Beskytter, forstærker og rengører hårdvoksolierede 
trægulve. 

6x1 l

8794427 Grøn Gulvvask - universalrengøring

1 liter. Drøjt og efektivt universalrengøringsmiddel.
Biologisk nedbrydeligt.

12x1 l
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8792300
8792301
8792302

Møbeldupper, selvklæbende

20 mm (16 stk./pakke)
28 mm (12 stk./pakke)
10 cm x 15 cm x 3 mm

10x1
10x1
10x1

8792310
8792311

Møbeldupper, rørnitte

22 mm (12 stk./pakke)
37 mm (4 stk./pakke)

10x1
10x1

8792320
8792321

Stolbeskytter 100 x 120 cm
Stolbeskytter 150 x 120 cm
Beskytter gulvet mod ridser fra kontorstole.
Af polycarbonat.

1x1
1x1

Rengøring Varenummer Produkt Pakning

8792204 Spray Cleaner

0,75 liter. Til daglig rengøring af lakerede, hårdvoksolierede 
eller olierede trægulve og laminat. 

10x0,75 l

8792205 Care Kit til trægulve

Indeholder Spray Cleaner, mikrofbermoppe og moppeholder.

9x1

8792206 Spray Mop Kit

Indeholder Spray Mop, Refll Spray Mop Kit, mikrofbermoppe.

1x1

8792207 Refll Spray Mop Kit

1 liter. Refll til beholderen i Spray Mop Kit. 

6x1 l

8792208 Mikrofbermoppe

Med velcrofæste.

10x1

INSTALLATION
Varenummer Produkt Pakning

8790100 Tarkett gulvlim D3 12x0,75 l

8790102

8790107

8790108

Parketlim D

Vandbaseret

Parketlim MS

Fri for opløsningsmidler

Primer til parketlim MS

1x14 kg

1x15 kg

1x11 kg
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8790211 Spartel

TKB B13. Anvend 1100-1300 g/m2.

1x1

8790210

8790202

Tarktool / bagslag (690 g)

Gør-det-selv - Til 8,5-13 mm trægulve

Tarktool / bagslag Professional (1300 g)

Lyddæmpende - Til Salsa, Epoque, Professional

1x1

1x1

8790204 Afstandskiler - plast (50 stk./pakning) 1x50

8790205
8790206

8790209

8790211
8790212

Slagklodser til fydende lægning

Slagklods 20 cm 
Slagklods 60 cm, med håndtag

Slagklods til nedlimning

Slagklods 60 cm, profleret med håndtag

Slagklods til nedlimning af Elégance

Slagklods 60 cm, profleret med håndtag
Slagklods 20 cm, profleret

1x1
1x1

1x1

1x1
1x1

8790220

8790221

Start Up Kit

Indeholder afstandskiler, slagklods og Tarktool Gør-det-selv

Startboks

Indeholder afstandskiler, slagklods 38 cm med håndtag  
og Tarktool.

10x1

6x1

8790230 Notfræsejern til 4 mm profl 1x1

8790241

8794002

Løse fjedre til 4 mm notfræsejern, længde 405 mm
(13-14 mm gulv)

Løse fjedre til 6 mm notfræsejern, længde 405 mm
(22 mm gulv)

1x1

1x1

Underlagsmateriale Varenummer Produkt Pakning

8790300 Gulvpap

Bruges på træunderlag til at reducere små uregelmæssigheder  
i undergulvet samt som lydabsorberende materiale.

63x15 m²

8790310
8790314

Tarkofoam II 2 mm (1,2x62,5 m)
Tarkofoam II 2 mm (1,15x13,04 m)
Trinlyddæmpende underlagsmateriale. Freonfri.

1x75 m²
28x15 m²

8790312
8790313

Tarkofex II  2 mm (15,8x0,95 m)
Tarkofex II  2 mm (1x75 m)
Trinlydsdæmpende underlagsmateriale med 0,1 mm  
PE-folie til fugtspærre. Freonfri.

22x15 m²
1x75 m²

8790307 Dampspærre 0,2 mm (2,7x25 m)

Bygningsfolie af polyeten

50x67,5 m²

8790308 Beskyttelsespap (1,3x58 m)

Beskytter gulvet mod maling, skrabemærker m.m.

40x75 m²
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Arbejdsbuks Varenummer Produkt Pakning

8790420
8790421
8790422
8790423
8790424

8790425

Arbejdsbuks Grå S (C46)
Arbejdsbuks Grå S (C48)
Arbejdsbuks Grå M (C50)
Arbejdsbuks Grå L (C52)
Arbejdsbuks Grå XL (C54)

Knæbeskyttere til arbejdsbuks

1x1
1x1
1x1
1x1
1x1

1x1

RENOVERING
Varenummer Produkt Pakning

8793120
8793121
8793122
8793123
8793124
8793125
8793126
8793160
8793161

Spartelmasse (100 g)

Eg
Eg lys
Eg mørk, valnød
Birk, fyr, gran
Bøg
Ahorn, ask, ask hvid
Kirsebær
Sort
Lys grå

15x100 g
15 tuber/æske

100 g/tube

8793130

8793129

Reparationsboks

Indeholder 20 stave hårdvoks i forskellige farver, 
en gasdrevet loddekolbe og en plastskraber.

Voksstave - Refll

10 stave/kasse. Min. 2 styk/farve.

1x1

1x1

8793140
8793141
8793142
8793143

8793144
8793145

8793146
8793147
8793162
8793163
8793164
8793165
8793166

Reparationssæt

Indeholder reparationslak, spartelmasse og sandpapir.

Eg
Bøg
Ask, birk, ahorn
Kirsebær

Reparationslak - Proteco lak 30 ml
Reparationslak - Proteco Natura 30 ml

Reparationslasur (30 ml)
Sort
Hvid 
Lys grå
Mørkegrå
Lysebrun
Mørkebrun
Ivory White

10x1
10x1
10x1
10x1

12x1
12x1

12x1
12x1
12x1
12x1
12x1
12x1
12x1

8793220
8793221
8793222
8793223

Slidlag - lægningsstok (67,3x406,9 mm)

Eg
Bøg
Birk
Ask

1m2 (=37 stk)
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DANMARK
Tarkett A/S
Industrivej 2
2640 Hedehusene
Tel : 43 90 60 11 - Fax : 43 90 37 00
info.dk@tarkett.com
www.tarkett.dk

SUOMI/FINLAND
Tarkett Oy
Lars Sonckin kaari 16
02600 Espoo
Puh : (09) 4257 9000 - Fax : (09) 4257 9090
info.fi@tarkett.com
www.tarkett.fi

SVERIGE
Tarkett AB
Box 4538
191 24 Sollentuna
Tel : 0771-25 19 00 - Fax : 08-96 62 83
info.se@tarkett.com
www.tarkett.se

NORGE
Tarkett AS
Postboks 500, Brakerøya
3002 Drammen
Tel : 32 20 92 00 - Fax : 32 20 92 01
info.norway@tarkett.com
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Information

EPOQUE EG UMBER BROWN PLANK 7876038


